
Ročník 2010

Částka 5 Rozesláno dne 12. března 2010 Cena 75,– Kč

ÚSTŘEDNÍ VĚSTNÍK
ČESKÉ REPUBLIKY

OBSAH:

Oznámení   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  str. 157–197



stránka 158 Ústřední věstník Částka 5

MĚSTO BĚLÁ POD BEZDĚZEM
oznamuje

1. změnu u příspěvkové organizace dnem 17. 6. 2009

a) úplný název zřizovatele: město Bělá pod Bezdězem

 zařazení do okresu: Mladá Boleslav

b) název: Mateřská škola Bělá pod Bezdězem, příspěvková organizace
 sídlo: Velenského 112, 294 21 Bělá pod Bezdězem 

 identifi kační číslo: 70998493

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: 

 mění se takto: poskytování předškolní výchovy dle zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), součástí MŠ je školní jídelna, závodní stravování zaměstnanců 

a odloučená pracoviště na adrese: Pražská 863, Bělá pod Bezdězem, Březinka 75, Bělá pod Bezdězem 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny 

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: nemovitý majetek je předáván na základě nájemní smlouvy a movitý majetek je předáván na 

základě darovací smlouvy 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

 mění se takto: 

– k nabytí majetku pro svého zřizovatele nad 40 000,- Kč je nutný předchozí písemný souhlas zřizovatele, 

– hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnictví,

– majetek nelze prodat, směnit, darovat, zatížit zástavním právem ani věcnými břemeny, vložit do jiného sub-

jektu,

– chránit jej před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením a před neoprávněnými zásahy, 

– pravidelné stanovené revize a technické prohlídky, 

– pronájem majetku pouze po předchozím souhlasu zřizovatele,

– při jakémkoli nakládání s nepotřebným majetkem je organizace povinna se řídit předpisem pro nakládání 

s nepotřebným majetkem vydaným zřizovatelem,

– při nakládání s majetkem je organizace povinna se řídit pokyny a směrnicemi zřizovatele,

– dodržovat zákon č. 250/2000 Sb., a další předpisy související s fi nančním hospodařením příspěvkových or-

ganizací 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: 

 mění se takto: pronájem nebytových prostor, tato činnost nesmí narušovat plnění hlavního účelu organizace 

a sleduje se odděleně

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2004 na dobu neurčitou 

2. změnu u příspěvkové organizace dnem 17. 6. 2009

a) úplný název zřizovatele: město Bělá pod Bezdězem

 zařazení do okresu: Mladá Boleslav

b) název: Základní škola Bělá pod Bezdězem, příspěvková organizace
 sídlo: Máchova 1110, 294 21 Bělá pod Bezdězem 

 identifi kační číslo: 70936838 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: 

 mění se takto: poskytování základního vzdělání dle zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), součástí ZŠ je školní družina, školní klub, školní jídelna, závodní 

stravování zaměstnanců 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny 

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: nemovitý majetek je předáván na základě nájemní smlouvy a movitý majetek je předáván na 

základě darovací smlouvy 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: 

 mění se takto: 

– k nabytí majetku pro svého zřizovatele nad 40 000,- Kč je nutný předchozí písemný souhlas zřizovatele, 

– hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnic-

tví,



Částka 5 Ústřední věstník stránka 159

– majetek nelze prodat, směnit, darovat, zatížit zástavním právem ani věcnými břemeny, vložit do jiného sub-

jektu,

– chránit jej před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením a před neoprávněnými zásahy, 

– pravidelné stanovené revize a technické prohlídky, 

– pronájem majetku pouze po předchozím souhlasu zřizovatele,

– při jakémkoli nakládání s nepotřebným majetkem je organizace povinna se řídit předpisem pro nakládání 

s nepotřebným majetkem vydaným zřizovatelem,

– při nakládání s majetkem je organizace povinna se řídit pokyny a směrnicemi zřizovatele,

– dodržovat zákon č. 250/2000 Sb., a další předpisy související s fi nančním hospodařením příspěvkových or-

ganizací 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: 

 mění se takto: hostinská činnost, pronájem nebytových prostor, výroba, obchod a služby, tato činnost nesmí 

narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2002 na dobu neurčitou 

3. změnu u příspěvkové organizace dnem 17. 6. 2009

a) úplný název zřizovatele: město Bělá pod Bezdězem

 zařazení do okresu: Mladá Boleslav

b) název: Městská kulturní zařízení Bělá pod Bezdězem, příspěvková organizace
 sídlo: Masarykovo nám. 140, 294 21 Bělá pod Bezdězem 

 identifi kační číslo: 62451502 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: 

 mění se takto: poskytování komplexní knihovnické a informační služby a zprostředkování kulturního a spole-

čenského vyžití občanů, součástí organizace je Městská knihovna Vladimíra Holana, Kulturní a společenské 

středisko a Informační centrum 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny 

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: nemovitý majetek je předáván na základě nájemní smlouvy a movitý majetek je předáván na 

základě darovací smlouvy 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

 mění se takto: 

– k nabytí majetku pro svého zřizovatele nad 40 000,- Kč je nutný předchozí písemný souhlas zřizovatele, 

– hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnictví,

– majetek nelze prodat, směnit, darovat, zatížit zástavním právem ani věcnými břemeny, vložit do jiného sub-

jektu,

– chránit jej před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením a před neoprávněnými zásahy, 

– pravidelné stanovené revize a technické prohlídky, 

– pronájem majetku pouze po předchozím souhlasu zřizovatele,

– při jakémkoli nakládání s nepotřebným majetkem je organizace povinna se řídit předpisem pro nakládání 

s nepotřebným majetkem vydaným zřizovatelem,

– při nakládání s majetkem je organizace povinna se řídit pokyny a směrnicemi zřizovatele,

– dodržovat zákon č. 250/2000 Sb., a další předpisy související s fi nančním hospodařením příspěvkových or-

ganizací 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: 

 mění se takto: výroba, obchod a služby, tato činnost nesmí narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje 

se odděleně

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2004 na dobu neurčitou 

MĚSTO BRANDÝS NAD ORLICÍ
oznamuje

změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 9. 2009

a) úplný název zřizovatele: město Brandýs nad Orlicí

 zařazení do okresu: Ústí nad Orlicí

b) název: Základní škola J. A. Komenského Brandýs nad Orlicí, příspěvková organizace



stránka 160 Ústřední věstník Částka 5

 sídlo: Žerotínova 29, 561 12 Brandýs nad Orlicí

 identifi kační číslo: 75015439

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny 

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: beze změny

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena:

 mění se takto: 

– nabývání majetku pro zřizovatele s předchozím písemným souhlasem zřizovatele, 

– dodržovat zákon č. 250/2000 Sb., a další předpisy související s fi nančním hospodařením příspěvkových organi-

zací 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 27. 8. 2002 na dobu neurčitou 

MĚSTO BRNO
oznamuje

1. změnu u příspěvkové organizace dnem 29. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: statutární město Brno

 zařazení do okresu: městská část Brno-Tuřany

b) název: Mateřská škola Brno, Holásecká 11, příspěvková organizace
 sídlo: Holásecká 11, 620 00 Brno 

 identifi kační číslo: 70994579

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny 

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: beze změny 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: 

 mění se takto: 

– nabývání nemovitého majetku pro zřizovatele s předchozím písemným souhlasem zřizovatele

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2003 na dobu neurčitou 

2. změnu u příspěvkové organizace dnem 29. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: statutární město Brno

 zařazení do okresu: městská část Brno-Tuřany

b) název: Mateřská škola Brno, U lípy Svobody 3, příspěvková organizace
 sídlo: U lípy Svobody 3, 620 00 Brno 

 identifi kační číslo: 70994625

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: beze změny 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: 

 mění se takto: 

– nabývání nemovitého majetku pro zřizovatele s předchozím písemným souhlasem zřizovatele

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2003 na dobu neurčitou

3. změnu u příspěvkové organizace dnem 29. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: statutární město Brno

 zařazení do okresu: městská část Brno-Tuřany

b) název: Mateřská škola Brno, V Aleji 2, příspěvková organizace
 sídlo: V Aleji 2, 620 00 Brno 

 identifi kační číslo: 70994617 



Částka 5 Ústřední věstník stránka 161

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: beze změny 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: 

 mění se takto: 

– nabývání nemovitého majetku pro zřizovatele s předchozím písemným souhlasem zřizovatele

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2003 na dobu neurčitou

4. změnu u příspěvkové organizace dnem 29. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: statutární město Brno

 zařazení do okresu: městská část Brno-Tuřany

b) název: Základní škola Brno, Měšťanská 21, příspěvková organizace 
 sídlo: Měšťanská 21, 620 00 Brno 

 identifi kační číslo: 70944776 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: beze změny

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: beze změny 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: 

 mění se takto: 

– nabývání nemovitého majetku pro zřizovatele s předchozím písemným souhlasem zřizovatele

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: beze změny

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2003 na dobu neurčitou

MĚSTO NOVÝ JIČÍN
oznamuje

1. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: město Nový Jičín

 zařazení do okresu: Nový Jičín

b) název: Základní škola Nový Jičín, Jubilejní 3, příspěvková organizace
 sídlo: Jubilejní 484/3, 741 01 Nový Jičín 

 identifi kační číslo: 45214859

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: 

 mění se takto: poskytování základního vzdělání dle zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), součástí ZŠ je školní družina, školní jídelna, závodní stravování 

zaměstnanců a odloučené pracoviště na adrese: Dlouhá 1996/56, 741 01 Nový Jičín

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny 

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: nemovitý majetek v hodnotě – ZŠ Jubilejní 3, dům č. p. 484, na st. parc. č. 1424, 1425, 1426, 

1427, 1428, pozemky – st. parc. č. 1424, 1425, 1426, 1427, 1428, zast. plocha a nádvoří, parc. č. 384/39, 

384/40, 384/41, ost. plocha, vše v k. ú. Nový Jičín-Dolní Předměstí, – ZŠ Dlouhá 56, dům č. p. 1996, na st. 

parc. č. 1661, pozemky – st. parc. č. 1661, zast. plocha a nádvoří, parc. č. 457/5, 457/7 ost. plocha-zeleň, 

parc. č. 457/6, ost. plocha-sportoviště, rekreační plocha, vše v k. ú. Nový Jičín-Dolní Předměstí, pozemky – 

parc. č. 491/1, 491/3, ost. plocha-sportoviště, rekreační plocha, parc. č. 491/4, 491/7, 491/9, 491/11, 491/12, 

ost. plocha, vše v k. ú. Loučka u Nového Jičína, movitý majetek v hodnotě 2 292 406,26 Kč 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: 

 mění se takto:

– zřizovatel si vyhradil předchozí písemný souhlas k nabytí nemovitého majetku, 

– hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnictví,

– majetek nelze prodat, směnit, darovat, zatížit zástavním právem ani věcnými břemeny, vložit do jiného sub-

jektu,



stránka 162 Ústřední věstník Částka 5

– chránit jej před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením a před neoprávněnými zásahy,

– dodržovat obecně platné předpisy na úseku bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny,

– provádět pravidelnou roční inventarizaci,

– odpisy majetku dle odpisového plánu schváleného zřizovatelem,

– pojistit majetek dle pokynů zřizovatele,

– včas uplatňovat právo na náhradu škody proti těm, kteří za škodu odpovídají,

– provádět zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozděj-

ších předpisů, s předchozím písemným souhlasem zřizovatele, 

– dodržovat zákon č. 250/2000 Sb., a další předpisy související s fi nančním hospodařením příspěvkových or-

ganizací 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: 

 mění se takto: hostinská činnost, realitní činnost, správa a údržba nemovitostí, mimoškolní výchova a vzdělá-

vání, pořádání kursů, školení, včetně lektorské činnosti, velkoobchod a maloobchod, ubytovací služby, zpro-

středkování obchodu a služeb, tato činnost nesmí narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se od-

děleně

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2003 na dobu neurčitou 

2. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: město Nový Jičín

 zařazení do okresu: Nový Jičín

b) název: Základní škola Nový Jičín, Komenského 66, příspěvková organizace
 sídlo: Komenského 571/66, 741 01 Nový Jičín 

 identifi kační číslo: 00848336

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: 

 mění se takto: poskytování základního vzdělání dle zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), součástí ZŠ je školní družina, školní jídelna a závodní stravování 

zaměstnanců 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny 

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: nemovitý majetek v hodnotě – dům č. p. 571, Komenského, na st. parc. č. 1571/1, pozemky 

– st. parc. č. 1571/1, zast. plocha a nádvoří, parc. č. 176/1, 176/8, ost. plocha, parc. č. 176/10, ost. plocha 

(v užívání pouze část pozemku parc. č. 176/10), parc. č. 176/11, ost. plocha (v užívání pouze část pozemku 

parc. č. 176/11), parc. č. 176/12, 176/13, 176/14, 176/15, 180/2, ost. plocha-manipulační plocha, vše v k. ú. 

Nový Jičín-Dolní Předměstí, parc. č. 246/2, 246/3, ost. plocha, v k. ú. Nový Jičín-Horní Předměstí, movitý 

majetek v hodnotě 439 856,70 Kč 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: 

 mění se takto:

– zřizovatel si vyhradil předchozí písemný souhlas k nabytí nemovitého majetku,

– hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnictví,

– majetek nelze prodat, směnit, darovat, zatížit zástavním právem ani věcnými břemeny, vložit do jiného sub-

jektu,

– chránit jej před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením a před neoprávněnými zásahy,

– dodržovat obecně platné předpisy na úseku bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny,

– provádět pravidelnou roční inventarizaci,

– odpisy majetku dle odpisového plánu schváleného zřizovatelem,

– pojistit majetek dle pokynů zřizovatele,

– včas uplatňovat právo na náhradu škody proti těm, kteří za škodu odpovídají,

– provádět zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozděj-

ších předpisů, s předchozím písemným souhlasem zřizovatele, 

– dodržovat zákon č. 250/2000 Sb., a další předpisy související s fi nančním hospodařením příspěvkových or-

ganizací 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: 

 mění se takto: hostinská činnost, realitní činnost, správa a údržba nemovitostí, mimoškolní výchova a vzdělává-

ní, pořádání kursů, školení, včetně lektorské činnosti, velkoobchod a maloobchod, ubytovací služby, tato činnost 

nesmí narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2003 na dobu neurčitou



Částka 5 Ústřední věstník stránka 163

3. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: město Nový Jičín

 zařazení do okresu: Nový Jičín

b) název: Základní škola Nový Jičín, Komenského 68, příspěvková organizace
 sídlo: Komenského 1118/68, 741 01 Nový Jičín 

 identifi kační číslo: 00848328

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: 

 mění se takto: poskytování základního vzdělání dle zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), součástí ZŠ je školní družina, školní jídelna a závodní stravování 

zaměstnanců 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny 

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: nemovitý majetek v hodnotě – dům č. p. 1118, Komenského, na st. parc. č. 454, pozemky – 

st. parc. č. 454, zast. plocha a nádvoří, parc. č. 176/10, ost. plocha (v užívání pouze část pozemku parc. č. 

176/10), parc. č. 176/11, ost. plocha (v užívání pouze část pozemku parc. č. 176/11), vše v k. ú. Nový Jičín-

Dolní Předměstí, movitý majetek v hodnotě 639 393,17 Kč 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: 

 mění se takto:

– zřizovatel si vyhradil předchozí písemný souhlas k nabytí nemovitého majetku, 

– hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnictví,

– majetek nelze prodat, směnit, darovat, zatížit zástavním právem ani věcnými břemeny, vložit do jiného sub-

jektu,

– chránit jej před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením a před neoprávněnými zásahy,

– dodržovat obecně platné předpisy na úseku bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny,

– provádět pravidelnou roční inventarizaci,

– odpisy majetku dle odpisového plánu schváleného zřizovatelem,

– pojistit majetek dle pokynů zřizovatele,

– včas uplatňovat právo na náhradu škody proti těm, kteří za škodu odpovídají,

– provádět zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozděj-

ších předpisů, s předchozím písemným souhlasem zřizovatele, 

– dodržovat zákon č. 250/2000 Sb., a další předpisy související s fi nančním hospodařením příspěvkových or-

ganizací 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: 

 mění se takto: hostinská činnost, realitní činnost, správa a údržba nemovitostí, mimoškolní výchova a vzdě-

lávání, pořádání kursů, školení, včetně lektorské činnosti, tato činnost nesmí narušovat plnění hlavního účelu 

organizace a sleduje se odděleně

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2003 na dobu neurčitou 

4. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: město Nový Jičín

 zařazení do okresu: Nový Jičín

b) název: Základní škola Nový Jičín, Tyršova 1, příspěvková organizace
 sídlo: Tyršova 144/1, 741 01 Nový Jičín 

 identifi kační číslo: 62330136

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: 

 mění se takto: poskytování základního vzdělání dle zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), součástí ZŠ je školní družina, školní jídelna, závodní stravování 

zaměstnanců a odloučené pracoviště na adrese: Jiráskova 1075/6, 741 01 Nový Jičín

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny 

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: nemovitý majetek v hodnotě – ZŠ Tyršova 1, dům č. p. 144, na st. parc. č. 447, jiná stavba bez 

č. p., na st. parc. č. 1772, stavba technické vybavenosti bez č. p., na st. parc. č. 1773, jiná stavba bez č. p., na 

st. parc. č. 1774, vše v k. ú. Nový Jičín-Horní Předměstí, – ZŠ Jiráskova 6, dům č. p. 1075, na st. parc. č. 571, 

pozemky – st. parc. č. 447, 1772, 1773, 1774, 571, zast. plocha a nádvoří, parc. č. 35, ost. plocha, sportoviště 

a rekreační plocha, parc. č. 37/3, zahrada, parc. č. 40/2, zeleň, parc. č. 824, 646/16 zahrada, vše v k. ú. Nový 

Jičín-Horní Předměstí, movitý majetek v hodnotě 775 047,34 Kč 



stránka 164 Ústřední věstník Částka 5

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: 

 mění se takto:

– zřizovatel si vyhradil předchozí písemný souhlas k nabytí nemovitého majetku,

– hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnictví,

– majetek nelze prodat, směnit, darovat, zatížit zástavním právem ani věcnými břemeny, vložit do jiného sub-

jektu,

– chránit jej před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením a před neoprávněnými zásahy,

– dodržovat obecně platné předpisy na úseku bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny,

– provádět pravidelnou roční inventarizaci,

– odpisy majetku dle odpisového plánu schváleného zřizovatelem,

– pojistit majetek dle pokynů zřizovatele,

– včas uplatňovat právo na náhradu škody proti těm, kteří za škodu odpovídají,

– provádět zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozděj-

ších předpisů, s předchozím písemným souhlasem zřizovatele, 

– dodržovat zákon č. 250/2000 Sb., a další předpisy související s fi nančním hospodařením příspěvkových or-

ganizací 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: 

 mění se takto: hostinská činnost, silniční motorová doprava nákladní provozovaná vozidly o největší povolené 

hmotnosti 3,5 t včetně, realitní činnost, správa a údržba nemovitostí, tato činnost nesmí narušovat plnění hlav-

ního účelu organizace a sleduje se odděleně

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2003 na dobu neurčitou 

5. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: město Nový Jičín

 zařazení do okresu: Nový Jičín

b) název: Základní škola a Mateřská škola Nový Jičín, Libhošť 90, příspěvková organizace
 sídlo: Libhošť 90, 742 57 Nový Jičín-Libhošť 

 identifi kační číslo: 75027518

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: 

 mění se takto: poskytování základního vzdělání a předškolní výchovy dle zákona č. 561/2004 Sb., o předškol-

ním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), součástí organizace je školní 

družina, školní jídelna, závodní stravování zaměstnanců a odloučené pracoviště na adrese: Libhošť 435, 742 57 

Nový Jičín-Libhošť

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny 

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: nemovitý majetek v hodnotě – dům č. p. 90, na st. parc. č. 91/2, pozemek, st. parc. č. 91/2, zast.

plocha a nádvoří, stavba bez č. p., na st. parc. č. 710, pozemky – st. parc. č. 710, zast.plocha a nádvoří, parc. 

č. 156/4, ost.plocha, sportoviště a rekreační plocha, parc. č. 145, zahrada, dům č. p. 435, na st. parc. č. 99/2, 

pozemky – st. parc. č. 99/2, zast.plocha a nádvoří, parc. č. 156/2 zahrada, parc. č. 156/6, ost.plocha, vše v k. 

ú. Libhošť, movitý majetek v hodnotě 45 589,10 Kč 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: 

 mění se takto:

– zřizovatel si vyhradil předchozí písemný souhlas k nabytí nemovitého majetku,

– hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnictví,

– majetek nelze prodat, směnit, darovat, zatížit zástavním právem ani věcnými břemeny, vložit do jiného sub-

jektu,

– chránit jej před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením a před neoprávněnými zásahy,

– dodržovat obecně platné předpisy na úseku bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny,

– provádět pravidelnou roční inventarizaci,

– odpisy majetku dle odpisového plánu schváleného zřizovatelem,

– pojistit majetek dle pokynů zřizovatele,

– včas uplatňovat právo na náhradu škody proti těm, kteří za škodu odpovídají,

– provádět zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozděj-

ších předpisů, s předchozím písemným souhlasem zřizovatele, 

– dodržovat zákon č. 250/2000 Sb., a další předpisy související s fi nančním hospodařením příspěvkových or-

ganizací 



Částka 5 Ústřední věstník stránka 165

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: 

 mění se takto: hostinská činnost, tato činnost nesmí narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se 

odděleně

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2003 na dobu neurčitou

6. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: město Nový Jičín

 zařazení do okresu: Nový Jičín

b) název: Mateřská škola Máj Nový Jičín, K. Čapka 6, příspěvková organizace
 sídlo: K. Čapka 372/6, 741 01 Nový Jičín 

 identifi kační číslo: 75003732 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: 

 mění se takto: poskytování předškolní výchovy dle zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, střed-

ním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), součástí MŠ je školní jídelna, závodní stravování 

zaměstnanců a odloučená pracoviště na adrese: Jubilejní 482/1, 741 01 Nový Jičín, Vančurova 1117/36, 741 01 

Nový Jičín, Císařská 115, 741 01 Nový Jičín-Loučka

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: nemovitý majetek v hodnotě – MŠ K. Čapka 6, dům č. p. 372, na st. parc. č. 963, pozemky  

st. parc. č. 963, zast.plocha a nádvoří, parc. č. 354/5, ost.plocha, zeleň (v užívání pouze část pozemku parc. 

č. 354/5), – MŠ Jubilejní 1, dům č. p. 482, na st. parc. č. 1422, vše v k. ú. Nový Jičín-Horní Předměstí, 

– stavební objekt bez č. p., na st. parc. č. 1421, stavební objekt bez č. p., na st. parc. č. 1423, pozemky – 

st. parc. č. 1422, 1421, 1423, zast.plocha a nádvoří, parc. č. 384/38, ost. plocha, vše v k. ú. Nový Jičín-Horní 

Předměstí, – MŠ Vančurova 36, dům č. p. 1117, na st. parc. č. 430, pozemek – st. parc. č. 430, zast.plocha 

a nádvoří, – stavební objekt bez č. p., na st. parc. č. 2024, pozemek – st. parc. č. 2024, zast.plocha a nádvoří, 

vše v k. ú. Nový Jičín-Dolní Předměstí, – pozemek, parc. č. 4, ost. plocha, sportoviště a rekreační plocha, 

v k. ú. Loučka u Nového Jičína, movitý majetek v hodnotě 35 737,- Kč 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: 

 mění se takto:

– zřizovatel si vyhradil předchozí písemný souhlas k nabytí nemovitého majetku,

– hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnictví,

– majetek nelze prodat, směnit, darovat, zatížit zástavním právem ani věcnými břemeny, vložit do jiného sub-

jektu,

– chránit jej před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením a před neoprávněnými zásahy,

– dodržovat obecně platné předpisy na úseku bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny,

– provádět pravidelnou roční inventarizaci,

– odpisy majetku dle odpisového plánu schváleného zřizovatelem,

– pojistit majetek dle pokynů zřizovatele,

– včas uplatňovat právo na náhradu škody proti těm, kteří za škodu odpovídají,

– provádět zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozděj-

ších předpisů, s předchozím písemným souhlasem zřizovatele, 

– dodržovat zákon č. 250/2000 Sb., a další předpisy související s fi nančním hospodařením příspěvkových or-

ganizací 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: 

 mění se takto: hostinská činnost, tato činnost nesmí narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se 

odděleně

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2003 na dobu neurčitou

7. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: město Nový Jičín

 zařazení do okresu: Nový Jičín

b) název: Mateřská škola Sady Nový Jičín, Revoluční 52, příspěvková organizace
 sídlo: Revoluční 961/52, 741 01 Nový Jičín

 identifi kační číslo: 62330128 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: 

 mění se takto: poskytování předškolní výchovy dle zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, střed-

ním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), součástí MŠ je školní jídelna, závodní stravování 



stránka 166 Ústřední věstník Částka 5

zaměstnanců a odloučená pracoviště na adrese: Smetanovy sady 855/6, 741 01 Nový Jičín, Jiráskova 119/10, 

741 01 Nový Jičín, Beskydská 143, 741 01 Nový Jičín-Žilina, pracoviště Revoluční 961/52, 741 01 Nový Jičín 

je mateřská škola Marie Montessori 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny 

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: nemovitý majetek v hodnotě – MŠ Smetanovy sady 6, dům č. p. 855, na st. parc. č. 481/1, 

pozemky – st. parc. č. 481/1, zast.plocha a nádvoří, parc. č. 54/1, zahrada, vše v k. ú. Nový Jičín-Horní Před-

městí, – MŠ Revoluční 52, dům č. p. 961, na st. parc. č. 534, pozemek – st. parc. č. 534, zast.plocha a nádvoří, 

parc. č. 494/3, ost.plocha, zeleň (v užívání pouze část pozemku parc. č. 494/3), parc. č. 494/4, ost.plocha, 

(v užívání pouze část pozemku parc. č. 494/4), vše v k. ú. Nový Jičín-Horní Předměstí, – MŠ Jiráskova 10, 

dům č. p. 119, na st. parc. č. 1486, pozemek – st. parc. č. 1486, zast.plocha a nádvoří, parc. č. 646/1, ost.

plocha, vše v k. ú. Nový Jičín-Horní Předměstí, – MŠ Beskydská 143, dům č. p. 143, na st. parc. č. 645, st. 

parc. č. 645, zast.plocha a nádvoří, parc. č. 646/1, ost.plocha, budova bez č. p., na parc. č. 646/2 (budova není 

zapsána na LV), pozemek – parc. č. 646/2, zast. plocha a nádvoří, vše v k. ú. Žilina u Nového Jičína, movitý 

majetek v hodnotě 78 261,- Kč 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: 

 mění se takto:

– zřizovatel si vyhradil předchozí písemný souhlas k nabytí nemovitého majetku,

– hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnictví,

– majetek nelze prodat, směnit, darovat, zatížit zástavním právem ani věcnými břemeny, vložit do jiného sub-

jektu,

– chránit jej před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením a před neoprávněnými zásahy,

– dodržovat obecně platné předpisy na úseku bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny,

– provádět pravidelnou roční inventarizaci,

– odpisy majetku dle odpisového plánu schváleného zřizovatelem,

– pojistit majetek dle pokynů zřizovatele,

– včas uplatňovat právo na náhradu škody proti těm, kteří za škodu odpovídají,

– provádět zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozděj-

ších předpisů, s předchozím písemným souhlasem zřizovatele, 

– dodržovat zákon č. 250/2000 Sb., a další předpisy související s fi nančním hospodařením příspěvkových or-

ganizací 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: 

 mění se takto: hostinská činnost, tato činnost nesmí narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se 

odděleně

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2003 na dobu neurčitou

8. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: město Nový Jičín

 zařazení do okresu: Nový Jičín

b) název: Mateřská škola Trojlístek Nový Jičín, Máchova 62, příspěvková organizace
 sídlo: Máchova 1067/62, 741 01 Nový Jičín

 identifi kační číslo: 62330101

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: 

 mění se takto: poskytování předškolní výchovy dle zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, střed-

ním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), součástí MŠ je školní jídelna, závodní stravování za-

městnanců a odloučená pracoviště na adrese: Komenského 1427/78, 741 01 Nový Jičín, Trlicova 109/8, 741 01 

Nový Jičín 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny 

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: nemovitý majetek v hodnotě – MŠ Trlicova 8, dům č. p. 109, na st. parc. č. 1476, pozemky 

– st. parc. č. 1476, zast.plocha a nádvoří, parc. č. 620/1, 620/2, ost. plocha, vše v k. ú. Nový Jičín-Dolní 

Předměstí, – MŠ Komenského 78, dům č. p. 1427, na st. parc. č. 676, pozemek – st. parc. č. 676, zast.plocha 

a nádvoří, parc. č. 124/18, ost.plocha, zeleň, vše v k. ú. Nový Jičín-Dolní Předměstí, – MŠ Máchova 62, dům 

č. p. 1067, na st. parc. č. 1579, pozemek – st. parc. č. 1579, zast.plocha a nádvoří, vše v k. ú. Nový Jičín-

Horní Předměstí, movitý majetek v hodnotě 190,- Kč



Částka 5 Ústřední věstník stránka 167

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: 

 mění se takto:

– zřizovatel si vyhradil předchozí písemný souhlas k nabytí nemovitého majetku,

– hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnictví,

– majetek nelze prodat, směnit, darovat, zatížit zástavním právem ani věcnými břemeny, vložit do jiného sub-

jektu,

– chránit jej před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením a před neoprávněnými zásahy,

– dodržovat obecně platné předpisy na úseku bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny,

– provádět pravidelnou roční inventarizaci,

– odpisy majetku dle odpisového plánu schváleného zřizovatelem,

– pojistit majetek dle pokynů zřizovatele,

– včas uplatňovat právo na náhradu škody proti těm, kteří za škodu odpovídají,

– provádět zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozděj-

ších předpisů, s předchozím písemným souhlasem zřizovatele, 

– dodržovat zákon č. 250/2000 Sb., a další předpisy související s fi nančním hospodařením příspěvkových organizací

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: 

 mění se takto: hostinská činnost, tato činnost nesmí narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se 

odděleně

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2003 na dobu neurčitou

9. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: město Nový Jičín

 zařazení do okresu: Nový Jičín

b) název: Středisko volného času Fokus, Nový Jičín, příspěvková organizace
 sídlo: K Nemocnici 1082/23, 741 01 Nový Jičín

 identifi kační číslo: 75089157

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: 

 mění se takto: poskytování výchovné, vzdělávací, zájmové, osvětové, táborové a tématické rekreační činnosti 

pro děti, žáky, studenty, pedagogické pracovníky, popř. další osoby, a to bez ohledu na místo jejich trvalého po-

bytu nebo jiné podmínky pro celý školní rok, a to i ve dnech, kdy neprobíhá školní vyučování ve více oblastech 

zájmového vzdělávání v domě dětí a mládeže, závodní stravování vlastních zaměstnanců 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití:

 mění se takto: nemovitý majetek v hodnotě – dům č. p. 1082, K Nemocnici 23, na st. parc. č. 311/5, pozem-

ky – st. parc. č. 311/5, zast.plocha a nádvoří, parc. č. 58/2, ost. plocha, zeleň, vše v k. ú. Nový Jičín-Horní 

Předměstí, movitý majetek v hodnotě 139 859,- Kč 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: 

 mění se takto:

– zřizovatel si vyhradil předchozí písemný souhlas k nabytí nemovitého majetku,

– hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnictví,

– majetek nelze prodat, směnit, darovat, zatížit zástavním právem ani věcnými břemeny, vložit do jiného sub-

jektu,

– chránit jej před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením a před neoprávněnými zásahy,

– dodržovat obecně platné předpisy na úseku bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny,

– provádět pravidelnou roční inventarizaci,

– odpisy majetku dle odpisového plánu schváleného zřizovatelem,

– pojistit majetek dle pokynů zřizovatele,

– včas uplatňovat právo na náhradu škody proti těm, kteří za škodu odpovídají,

– provádět zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozděj-

ších předpisů, s předchozím písemným souhlasem zřizovatele, 

– dodržovat zákon č. 250/2000 Sb., a další předpisy související s fi nančním hospodařením příspěvkových or-

ganizací 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: 

 mění se takto: realitní činnost, správa a údržba nemovitostí, tato činnost nesmí narušovat plnění hlavního účelu 

organizace a sleduje se odděleně

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2003 na dobu neurčitou



stránka 168 Ústřední věstník Částka 5

10. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: město Nový Jičín

 zařazení do okresu: Nový Jičín

b) název: Beskydské divadlo Nový Jičín, příspěvková organizace
 sídlo: Divadelní 5, 741 01 Nový Jičín

 identifi kační číslo: 00096334

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: 

 mění se takto: veřejné scénické předvádění divadelních a koncertních děl, pořádání veřejných výstav výtvar-

ných děl, vydávání tiskovin propagujících činnost organizace 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: nemovitý majetek v hodnotě – dům č. p. 873, Divadelní 5, na st. parc. č. 487, pozemky – 

st. parc. č. 487, zast.plocha, parc. č. 24/1, ost. plocha (v užívání pouze část pozemku parc. č. 24/1), parc. 

č. 24/4, ost. komunikace, (v užívání pouze část pozemku parc. č. 24/4), parc. č. 24/6, 24/7, ost. plocha, vše 

v k. ú. Nový Jičín-Horní Předměstí, movitý majetek v hodnotě 1 707 627,95 Kč 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: 

 mění se takto:

– zřizovatel si vyhradil předchozí písemný souhlas k nabytí nemovitého majetku,

– hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnictví,

– majetek nelze prodat, směnit, darovat, zatížit zástavním právem ani věcnými břemeny, vložit do jiného 

subjektu,

– chránit jej před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením a před neoprávněnými zásahy,

– dodržovat obecně platné předpisy na úseku bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny,

– provádět pravidelnou roční inventarizaci,

– odpisy majetku dle odpisového plánu schváleného zřizovatelem,

– pojistit majetek dle pokynů zřizovatele,

– včas uplatňovat právo na náhradu škody proti těm, kteří za škodu odpovídají,

– provádět zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozděj-

ších předpisů, s předchozím písemným souhlasem zřizovatele, 

– dodržovat zákon č. 250/2000 Sb., a další předpisy související s fi nančním hospodařením příspěvkových 

organizací 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: 

 mění se takto: realitní činnost, správa a údržba nemovitostí, pronájem a půjčování věcí movitých, tato činnost 

nesmí narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2003 na dobu neurčitou

11. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: město Nový Jičín

 zařazení do okresu: Nový Jičín

b) název: Městské kulturní středisko Nový Jičín, příspěvková organizace
 sídlo: Masarykovo náměstí 20, 741 01 Nový Jičín

 identifi kační číslo: 47998261

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: 

 mění se takto: provozování knihovny, organizování a pořádání kulturních akcí a programů včetně živého pro-

vozování uměleckých děl, vystavování originálů a rozmnoženin uměleckých děl, veřejné předvádění audiovi-

zuálních děl, iniciování a koordinování nekomerčních kulturních aktivit, poskytování veřejných knihovnických 

a informačních služeb, výkon regionálních funkcí jako pověřené knihovny Moravskoslezské vědecké knihovny 

Ostrava, příspěvkové organizace, pro základní knihovny, evidované Ministerstvem kultury ČR, s nimiž má 

organizace uzavřenou smlouvu, za předpokladu přidělení dotace organizaci na tuto činnost, vydávání a veřejné 

šíření periodického tisku a neperiodických publikací, vzdělávací a přednášková činnost, propagace činnosti 

organizace, a odloučená pracoviště na adrese: Slovanská 3, 741 01 Nový Jičín, Husova 2, 741 01 Nový Jičín, 

Úzká 27, 741 01 Nový Jičín, U Jezu 7, 741 01 Nový Jičín-Žilina u Nového Jičína, Kojetín 7, 741 01 Nový 

Jičín-Kojetín, Straník 80, 741 01 Nový Jičín-Straník, Dlouhá 56, 741 01 Nový Jičín, Libhošť 230, 742 57 Nový 

Jičín-Libhošť 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 



Částka 5 Ústřední věstník stránka 169

 mění se takto: nemovitý majetek v hodnotě – dům č. p. 880, Slovanská 3, na st. parc. č. 448, pozemek – st. 

parc. č. 448, zast.plocha, vše v k. ú. Nový Jičín-Horní Předměstí, – dům č. p. 1151, Husova 2, na st. parc. 

č. 600, včetně souvisejících budov bez č. p., na st. parc. č. 600, rodinný dům a garáž, pozemky – st. parc. 

č. 600, zast.plocha a nádvoří, parc. č. 37/1, zahrada, parc. č. 40/1, ost. plocha, zeleň, vše v k. ú. Nový Jičín-

Horní Předměstí, – stavba bez č. p., na st. parc. č. 16/2, pozemek – st. parc. č. 16/2, zast.plocha a nádvoří, 

vše v k. ú. Nový Jičín-Město, – stavba bez č. p., na st. parc. č. 13/2, pozemek – st. parc. č. 13/2, zast.plocha 

a nádvoří, stavba bez č. p., na st. parc. č. 1714, pozemky – st. parc. č. 1714, zast.plocha a nádvoří, parc. 

č. 761/1, ost. plocha, stavba bez č. p., na st. parc. č. 2117, pozemek – st. parc. č. 2117, zast.plocha, vše 

v k. ú. Nový Jičín-Horní Předměstí, movitý majetek v hodnotě 1 943 590,72 Kč 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: 

 mění se takto:

– zřizovatel si vyhradil předchozí písemný souhlas k nabytí nemovitého majetku,

– hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnic-

tví,

– majetek nelze prodat, směnit, darovat, zatížit zástavním právem ani věcnými břemeny, vložit do jiného 

subjektu,

– chránit jej před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením a před neoprávněnými zásahy,

– dodržovat obecně platné předpisy na úseku bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny,

– provádět pravidelnou roční inventarizaci,

– odpisy majetku dle odpisového plánu schváleného zřizovatelem,

– pojistit majetek dle pokynů zřizovatele,

– včas uplatňovat právo na náhradu škody proti těm, kteří za škodu odpovídají,

– provádět zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozděj-

ších předpisů, s předchozím písemným souhlasem zřizovatele, 

– dodržovat zákon č. 250/2000 Sb., a další předpisy související s fi nančním hospodařením příspěvkových 

organizací 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: 

 mění se takto: hostinská činnost, provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání 

kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí, velkoobchod a maloob-

chod, reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení, vydavatelské činnosti, polygrafi cká výroba, knihařské 

a kopírovací práce, pronájem a půjčování věcí movitých, výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem 

zvukových a zvukově-obrazových záznamů a výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů, realitní činnost 

a údržba nemovitostí, zprostředkování obchodu a služeb, tato činnost nesmí narušovat plnění hlavního účelu 

organizace a sleduje se odděleně

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2003 na dobu neurčitou

12. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: město Nový Jičín

 zařazení do okresu: Nový Jičín

b) název: Kino Květen Nový Jičín, příspěvková organizace
 sídlo: Havlíčkova 6, 741 01 Nový Jičín

 identifi kační číslo: 00844331

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: 

 mění se takto: pořádání fi lmových a jiných audiovizuálních představení, organizování a pořádání kulturních 

akcí, zejména určeným dětem a mládeži, vydávání tiskovin propagujících činnost organizace 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití:

 mění se takto: nemovitý majetek v hodnotě – dům č. p. 100, Havlíčkova 6, na st. parc. č. 68/1, pozemek – st. 

parc. č. 68/1, zast.plocha a nádvoří, vše v k. ú. Nový Jičín-Město, – pozemek parc. č. 558/6, ost. plocha, 

v k .ú. Nový Jičín-Horní Předměstí, – stavba bez č. p., na st. parc. č. 833, pozemek – st. parc. č. 833, zast.

plocha a nádvoří, stavba bez č. p., na st. parc. č. 834, pozemek – st. parc. č. 834, zast.plocha a nádvoří, vše 

v k. ú. Nový Jičín-Horní Předměstí, movitý majetek v hodnotě 447 977,- Kč 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: 

 mění se takto:

– zřizovatel si vyhradil předchozí písemný souhlas k nabytí nemovitého majetku,

– hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnictví,



stránka 170 Ústřední věstník Částka 5

– majetek nelze prodat, směnit, darovat, zatížit zástavním právem ani věcnými břemeny, vložit do jiného 

subjektu,

– chránit jej před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením a před neoprávněnými zásahy,

– dodržovat obecně platné předpisy na úseku bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny,

– provádět pravidelnou roční inventarizaci,

– odpisy majetku dle odpisového plánu schváleného zřizovatelem,

– pojistit majetek dle pokynů zřizovatele,

– včas uplatňovat právo na náhradu škody proti těm, kteří za škodu odpovídají,

– provádět zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozděj-

ších předpisů, s předchozím písemným souhlasem zřizovatele, 

– dodržovat zákon č. 250/2000 Sb., a další předpisy související s fi nančním hospodařením příspěvkových 

organizací 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: 

 mění se takto: provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání kulturních pro-

dukcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí, velkoobchod a maloobchod, reklamní 

činnost, marketing, mediální zastoupení, tato činnost nesmí narušovat plnění hlavního účelu organizace a sle-

duje se odděleně 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2003 na dobu neurčitou

13. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: město Nový Jičín

 zařazení do okresu: Nový Jičín

b) název: Bytový podnik města Nový Jičín, příspěvková organizace
 sídlo: Masarykovo náměstí 15, 741 01 Nový Jičín

 identifi kační číslo: 00848085

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: 

 mění se takto: správa domovního fondu města Nový Jičín, nemovitostí ve vlastnictví a spoluvlastnictví zřizo-

vatele, včetně příslušejícího majetku s odbornou péčí řádného hospodáře 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: nemovitý majetek v hodnotě 280 859 117,- Kč, movitý majetek v hodnotě 125 811,60 Kč, 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: 

 mění se takto:

– zřizovatel si vyhradil předchozí písemný souhlas k nabytí nemovitého majetku,

– hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnictví,

– majetek nelze prodat, směnit, darovat, zatížit zástavním právem ani věcnými břemeny, vložit do jiného 

subjektu,

– chránit jej před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením a před neoprávněnými zásahy,

– dodržovat obecně platné předpisy na úseku bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny,

– provádět pravidelnou roční inventarizaci,

– odpisy majetku dle odpisového plánu schváleného zřizovatelem,

– pojistit majetek dle pokynů zřizovatele,

– včas uplatňovat právo na náhradu škody proti těm, kteří za škodu odpovídají,

– provádět zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozděj-

ších předpisů, s předchozím písemným souhlasem zřizovatele, 

– dodržovat zákon č. 250/2000 Sb., a další předpisy související s fi nančním hospodařením příspěvkových organizací

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: 

 mění se takto: realitní činnost, správa a údržba nemovitostí (pokud nejsou v majetku zřizovatele), zprostředko-

vání obchodu a služeb, tato činnost nesmí narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2003 na dobu neurčitou

14. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: město Nový Jičín

 zařazení do okresu: Nový Jičín

b) název: Technické služby města Nový Jičín, příspěvková organizace
 sídlo: Suvorovova 114, 741 01 Nový Jičín

 identifi kační číslo: 00417688



Částka 5 Ústřední věstník stránka 171

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: 

 mění se takto: montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení, provoz a opravy veřejného osvětlení, 

správa hřbitovů a urnových hájů, nakládání s odpady a nakládání s nebezpečných odpady, poskytování tech-

nických služeb, zejména čištění komunikací včetně chodníků, provádění zimní údržby místních komunikací 

a chodníků, údržba a opravy městského mobiliáře, poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybní-

kářství, lesnictví a myslivost, provozování veřejných WC, přípravné a dokončovací stavební práce, údržba 

místních komunikací, chodníků a dalších veřejných ploch, realitní činnost, správa a údržba nemovitostí včetně 

jejich pronájmu, skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě, provozování 

parkovišť, provozování městské hromadné autobusové dopravy, silniční motorová doprava nákladní vnitrostátní 

provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti 3,5t včetně, silniční motorová doprava nákladní vnitrostát-

ní provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3,5t 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: nemovitý majetek v hodnotě – stavba technické vybavenosti bez č. p., na st. parc. č. 1464, po-

zemek – st. parc. č. 1464, zast.plocha a nádvoří, stavba technické vybavenosti bez č. p., na st. parc. č. 1466, 

pozemek – st. parc. č. 1466, zast.plocha a nádvoří, stavba garáže bez č. p., na st. parc. č. 1467, pozemek – st. 

parc. č. 1467, zast.plocha a nádvoří, stavba technické vybavenosti bez č. p., na st. parc. č. 1468, pozemek 

– st. parc. č. 1468, zast.plocha a nádvoří, stavba garáže bez č. p., na st. parc. č. 1624, pozemek – st. parc. 

č. 1624, zast.plocha a nádvoří, stavba technické vybavenosti bez č. p., na st. parc. č. 1625, pozemky – 

st. parc. č. 1625, zast.plocha a nádvoří, parc. č. 336/2, ost. plocha ((v užívání pouze část pozemku parc. 

č. 336/2), parc. č. 326/10, 326/12, ost. plocha, neplodná půda, parc. č. 326/105, ost. plocha, vše v k. ú. Nový 

Jičín-Dolní Předměstí, – pozemky – parc. č. 589/2, 589/3, ost. plocha, parc. č. 601/1, ost. plocha (v užívá-

ní pouze část pozemku parc. č. 601/1), pozemky – st. parc. č. 1625, zast.plocha a nádvoří, parc. č. 336/2, 

ost. plocha (v užívání pouze část pozemku parc. č. 336/2), parc. č. 326/10, 326/12, ost. plocha, neplodná 

půda, parc. č. 326/105, ost. plocha, vše v k. ú. Nový Jičín-Horní Předměstí, – stavba bez č. p., na st. parc. 

č. 286, pozemek – st. parc. č. 286, zast.plocha a nádvoří, stavba bez č. p., na st. parc. č. 287, pozemek – 

st. parc. č. 287, zast.plocha a nádvoří, vše v k. ú. Nový Jičín-Horní Předměstí, movitý majetek v hodnotě 

23 985 078,19 Kč 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: 

 mění se takto:

– zřizovatel si vyhradil předchozí písemný souhlas k nabytí nemovitého majetku,

– hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnictví,

– majetek nelze prodat, směnit, darovat, zatížit zástavním právem ani věcnými břemeny, vložit do jiného 

subjektu,

– chránit jej před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením a před neoprávněnými zásahy,

– dodržovat obecně platné předpisy na úseku bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny,

– provádět pravidelnou roční inventarizaci,

– odpisy majetku dle odpisového plánu schváleného zřizovatelem,

– pojistit majetek dle pokynů zřizovatele,

– včas uplatňovat právo na náhradu škody proti těm, kteří za škodu odpovídají,

– provádět zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozděj-

ších předpisů, s předchozím písemným souhlasem zřizovatele, 

– dodržovat zákon č. 250/2000 Sb., a další předpisy související s fi nančním hospodařením příspěvkových 

organizací 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: 

 mění se takto: silniční motorová doprava a vnitrostátní příležitostná osobní, velkoobchod a maloobchod, údrž-

ba motorových vozidel a jejich příslušenství, realitní činnost, správa a údržba nemovitostí, tato činnost nesmí 

narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2003 na dobu neurčitou 

 

MĚSTO OLOMOUC 
oznamuje

1. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: statutární město Olomouc

 zařazení do okresu: Olomouc



stránka 172 Ústřední věstník Částka 5

b) název: Základní škola Olomouc, Mozartova 48, příspěvková organizace 
 sídlo: Mozartova 48, 779 00 Olomouc 

 identifi kační číslo: 61989584 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: 

 mění se takto: poskytování základního vzdělání dle zákona č. 561/2004 Sb., o soustavě základních škol a střed-

ních škol, součástí ZŠ je školní jídelna, školní družina a závodní stravování zaměstnanců, zajišťování pořizování 

materiálu a služeb souvisejících s hlavním účelem zřízení organizace 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny 

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: nemovitý majetek v hodnotě – objekt, č. p. 252, na parc. č. 303, pozemky – parc. č. 303, zast. 

plocha, parc. č. 300/5, zahrada, vše v k. ú. Nová Ulice, obec Olomouc, jak je uvedeno u Katastrálního úřadu 

pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc na LV č. 10001, movitý majetek se předává příspěvkové 

organizaci na základě zřizovací listiny 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: 

 mění se takto:

– zřizovatel si vyhradil předchozí písemný souhlas k nabytí nemovitého majetku, při pořízení dopravních pro-

středků, ostatního majetku, jehož pořizovací cena je vyšší než 500 000,- Kč,

– hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnictví,

– chránit jej před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením a před neoprávněnými zásahy,

– majetek nelze prodat, směnit, darovat, zatížit zástavním právem ani věcnými břemeny, vložit do jiného sub-

jektu,

– při jakémkoli nakládání s nepotřebným majetkem je organizace povinna se řídit pravidly pro nakládání s ne-

potřebným majetkem vydanými zřizovatelem,

– pronájem majetku bez souhlasu zřizovatele pouze krátkodobě, nejdéle však na dobu 1 roku, na dobu delší 

než jeden rok je nutný předchozí souhlas zřizovatele, 

– dodržovat obecně platné předpisy na úseku bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny,

– odpisy majetku dle odpisového plánu schváleného zřizovatelem,

– stavební investiční činnost jen s předchozím písemným souhlasem zřizovatele,

– vypracovat zprávu o hospodaření a rozbor hospodaření za hospodářský rok,

– dodržovat zákon č. 250/2000 Sb., a další předpisy související s fi nančním hospodařením příspěvkových or-

ganizací 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace: 

 mění se takto: stravovací služby pro třetí osoby, pronájmy nebytových prostor včetně vnitřního vybavení, proná-

jem pozemku, reklamní činnost, pronájmy sportovních zařízení, výchovně vzdělávací činnost v programu celo-

životního vzdělávání, výchovně vzdělávací a zájmová činnost pro děti, koupě zboží za účelem dalšího prodeje 

a prodej, zprostředkování obchodu a zprostředkování služeb, poskytování závodního stravování zaměstnancům 

právnických osob vykonávajících činnost škol a školských zařízení, tato činnost nesmí narušovat plnění hlavní-

ho účelu organizace a sleduje se odděleně 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2003 na dobu neurčitou

2. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: statutární město Olomouc

 zařazení do okresu: Olomouc

b) název: Základní škola Olomouc, tř. Spojenců 8, příspěvková organizace 
 sídlo: tř. Spojenců 8, 779 00 Olomouc 

 identifi kační číslo: 60338571 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: 

 mění se takto: poskytování základního vzdělání dle zákona č. 561/2004 Sb., o soustavě základních škol a střed-

ních škol, součástí ZŠ je školní jídelna, školní družina a závodní stravování zaměstnanců, zajišťování pořizování 

materiálu a služeb souvisejících s hlavním účelem zřízení organizace 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: nemovitý majetek v hodnotě – objekt, č. p. 702, na parc. č. 944, pozemky – parc. č. 944, zast. 

plocha, parc. č. 75/89, ost. plocha, vše v k. ú. Olomouc-město, obec Olomouc, jak je uvedeno u Katastrální-

ho úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc na LV č. 10001, movitý majetek se předává 

příspěvkové organizaci na základě zřizovací listiny 



Částka 5 Ústřední věstník stránka 173

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: 

 mění se takto:

– zřizovatel si vyhradil předchozí písemný souhlas k nabytí nemovitého majetku, při pořízení dopravních pro-

středků, ostatního majetku, jehož pořizovací cena je vyšší než 500 000,- Kč,

– hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnictví,

– chránit jej před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením a před neoprávněnými zásahy,

– majetek nelze prodat, směnit, darovat, zatížit zástavním právem ani věcnými břemeny, vložit do jiného sub-

jektu,

– při jakémkoli nakládání s nepotřebným majetkem je organizace povinna se řídit pravidly pro nakládání s ne-

potřebným majetkem vydanými zřizovatelem,

– pronájem majetku bez souhlasu zřizovatele pouze krátkodobě, nejdéle však na dobu 1 roku, na dobu delší 

než jeden rok je nutný předchozí souhlas zřizovatele, 

– dodržovat obecně platné předpisy na úseku bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny,

– odpisy majetku dle odpisového plánu schváleného zřizovatelem,

– stavební investiční činnost jen s předchozím písemným souhlasem zřizovatele,

– vypracovat zprávu o hospodaření a rozbor hospodaření za hospodářský rok,

– dodržovat zákon č. 250/2000 Sb., a další předpisy související s fi nančním hospodařením příspěvkových or-

ganizací 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace:

 mění se takto: stravovací služby pro třetí osoby, pronájmy nebytových prostor včetně vnitřního vybavení, proná-

jem pozemku, pronájem služebního bytu, reklamní činnost, pronájmy sportovních zařízení, výchovně vzděláva-

cí činnost v programu celoživotního vzdělávání, výchovně vzdělávací a zájmová činnost pro děti, koupě zboží 

za účelem dalšího prodeje a prodej, zprostředkování obchodu a zprostředkování služeb, poskytování závodního 

stravování zaměstnancům právnických osob vykonávajících činnost škol a školských zařízení, tato činnost ne-

smí narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2003 na dobu neurčitou

3. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: statutární město Olomouc

 zařazení do okresu: Olomouc

b) název: Základní škola Komenium Olomouc, 8. května 29, příspěvková organizace 
 sídlo: 8. května 29, 779 00 Olomouc 

 identifi kační číslo: 70631018 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: 

 mění se takto: poskytování základního vzdělání dle zákona č. 561/2004 Sb., o soustavě základních škol a střed-

ních škol, součástí ZŠ je školní jídelna, školní družina a závodní stravování zaměstnanců, zajišťování pořizování 

materiálu a služeb souvisejících s hlavním účelem zřízení organizace 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny 

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: nemovitý majetek v hodnotě – objekt, č. p. 501, na parc. č. 90, pozemek – parc. č. 90, zast. 

plocha, vše v k. ú. Olomouc-město, obec Olomouc, jak je uvedeno u Katastrálního úřadu pro Olomoucký 

kraj, Katastrální pracoviště Olomouc na LV č. 10001, movitý majetek se předává příspěvkové organizaci na 

základě zřizovací listiny 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: 

 mění se takto:

– zřizovatel si vyhradil předchozí písemný souhlas k nabytí nemovitého majetku, při pořízení dopravních pro-

středků, ostatního majetku, jehož pořizovací cena je vyšší než 500 000,- Kč,

– hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnictví,

– chránit jej před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením a před neoprávněnými zásahy,

– majetek nelze prodat, směnit, darovat, zatížit zástavním právem ani věcnými břemeny, vložit do jiného sub-

jektu,

– při jakémkoli nakládání s nepotřebným majetkem je organizace povinna se řídit pravidly pro nakládání s ne-

potřebným majetkem vydanými zřizovatelem,

– pronájem majetku bez souhlasu zřizovatele pouze krátkodobě, nejdéle však na dobu 1 roku, na dobu delší 

než jeden rok je nutný předchozí souhlas zřizovatele, 

– dodržovat obecně platné předpisy na úseku bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny,



stránka 174 Ústřední věstník Částka 5

– odpisy majetku dle odpisového plánu schváleného zřizovatelem,

– stavební investiční činnost jen s předchozím písemným souhlasem zřizovatele,

– vypracovat zprávu o hospodaření a rozbor hospodaření za hospodářský rok,

– dodržovat zákon č. 250/2000 Sb., a další předpisy související s fi nančním hospodařením příspěvkových or-

ganizací 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace:

 mění se takto: stravovací služby pro třetí osoby, pronájmy nebytových prostor včetně vnitřního vybavení, pro-

nájem pozemku, pronájem služebního bytu, reklamní činnost, pronájmy sportovních zařízení, výchovně vzdě-

lávací činnost v programu celoživotního vzdělávání, výchovně vzdělávací a zájmová činnost pro děti, koupě 

zboží za účelem dalšího prodeje a prodej, poskytování závodního stravování zaměstnancům právnických osob 

vykonávajících činnost škol a školských zařízení, tato činnost nesmí narušovat plnění hlavního účelu organizace 

a sleduje se odděleně 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2003 na dobu neurčitou

4. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: statutární město Olomouc

 zařazení do okresu: Olomouc

b) název: Základní škola Olomouc, Gagarinova 19, příspěvková organizace 
 sídlo: Gagarinova 19, 779 00 Olomouc-Droždín 

 identifi kační číslo: 70631069 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: 

 mění se takto: poskytování základního vzdělání dle zákona č. 561/2004 Sb., o soustavě základních škol a střed-

ních škol, součástí ZŠ je školní jídelna, školní družina a závodní stravování zaměstnanců, zajišťování pořizování 

materiálu a služeb souvisejících s hlavním účelem zřízení organizace 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny 

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: nemovitý majetek v hodnotě – objekt, č. p. 1, na parc. č. 1, pozemek – parc. č. 1, zast. plocha, 

parc. č. 2, zahrada, vše v k. ú. Droždín, obec Olomouc, jak je uvedeno u Katastrálního úřadu pro Olomoucký 

kraj, Katastrální pracoviště Olomouc na LV č. 10001, movitý majetek se předává příspěvkové organizaci na 

základě zřizovací listiny

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: 

 mění se takto:

– zřizovatel si vyhradil předchozí písemný souhlas k nabytí nemovitého majetku, při pořízení dopravních pro-

středků, ostatního majetku, jehož pořizovací cena je vyšší než 500 000,- Kč,

– hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnic-

tví,

– chránit jej před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením a před neoprávněnými zásahy,

– majetek nelze prodat, směnit, darovat, zatížit zástavním právem ani věcnými břemeny, vložit do jiného sub-

jektu,

– při jakémkoli nakládání s nepotřebným majetkem je organizace povinna se řídit pravidly pro nakládání s ne-

potřebným majetkem vydanými zřizovatelem,

– pronájem majetku bez souhlasu zřizovatele pouze krátkodobě, nejdéle však na dobu 1 roku, na dobu delší 

než jeden rok je nutný předchozí souhlas zřizovatele, 

– dodržovat obecně platné předpisy na úseku bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny,

– odpisy majetku dle odpisového plánu schváleného zřizovatelem,

– stavební investiční činnost jen s předchozím písemným souhlasem zřizovatele,

– vypracovat zprávu o hospodaření a rozbor hospodaření za hospodářský rok,

– dodržovat zákon č. 250/2000 Sb., a další předpisy související s fi nančním hospodařením příspěvkových or-

ganizací 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace:

 mění se takto: stravovací služby pro třetí osoby, pronájmy nebytových prostor včetně vnitřního vybavení, proná-

jem pozemku, reklamní činnost, pronájmy sportovních zařízení, výchovně vzdělávací činnost v programu celo-

životního vzdělávání, výchovně vzdělávací a zájmová činnost pro děti, koupě zboží za účelem dalšího prodeje 

a prodej, zprostředkování obchodu a zprostředkování služeb, poskytování závodního stravování zaměstnancům 

právnických osob vykonávajících činnost škol a školských zařízení, tato činnost nesmí narušovat plnění hlavní-

ho účelu organizace a sleduje se odděleně 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2003 na dobu neurčitou



Částka 5 Ústřední věstník stránka 175

5. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: statutární město Olomouc

 zařazení do okresu: Olomouc

b) název: Základní škola Olomouc, Zeyerova 28, příspěvková organizace 
 sídlo: Zeyerova 28, 779 00 Olomouc 

 identifi kační číslo: 47657162 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: 

 mění se takto: poskytování základního vzdělání dle zákona č. 561/2004 Sb., o soustavě základních škol a střed-

ních škol, součástí ZŠ je školní jídelna, školní družina a závodní stravování zaměstnanců, zajišťování pořizování 

materiálu a služeb souvisejících s hlavním účelem zřízení organizace 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny 

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: nemovitý majetek v hodnotě – objekt, č. p. 970, na parc. č. 1092/3, objekt na parc. č. 1310, 

objekt na parc. č. 2365, objekt na parc. č. 1092/5, pozemky – parc. č. 1092/3, zast. plocha, parc. č. 1310, 

zast. plocha, parc. č. 959/3, ost. plocha, parc. č. 2365, zast. plocha, parc. č. 1092/5, zast. plocha, vše v k. ú. 

Hodolany, obec Olomouc, jak je uvedeno u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště 

Olomouc na LV č. 10001, movitý majetek se předává příspěvkové organizaci na základě zřizovací listiny 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: 

 mění se takto:

– zřizovatel si vyhradil předchozí písemný souhlas k nabytí nemovitého majetku, při pořízení dopravních pro-

středků, ostatního majetku, jehož pořizovací cena je vyšší než 500 000,- Kč,

– hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnictví,

– chránit jej před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením a před neoprávněnými zásahy,

– majetek nelze prodat, směnit, darovat, zatížit zástavním právem ani věcnými břemeny, vložit do jiného sub-

jektu,

– při jakémkoli nakládání s nepotřebným majetkem je organizace povinna se řídit pravidly pro nakládání s ne-

potřebným majetkem vydanými zřizovatelem,

– pronájem majetku bez souhlasu zřizovatele pouze krátkodobě, nejdéle však na dobu 1 roku, na dobu delší 

než jeden rok je nutný předchozí souhlas zřizovatele, 

– dodržovat obecně platné předpisy na úseku bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny,

– odpisy majetku dle odpisového plánu schváleného zřizovatelem,

– stavební investiční činnost jen s předchozím písemným souhlasem zřizovatele,

– vypracovat zprávu o hospodaření a rozbor hospodaření za hospodářský rok,

– dodržovat zákon č. 250/2000 Sb., a další předpisy související s fi nančním hospodařením příspěvkových or-

ganizací 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace:

 mění se takto: hostinská činnost, pronájmy nebytových prostor včetně vnitřního vybavení, pronájem pozem-

ku, pronájem služebního bytu, reklamní činnost, pronájmy sportovních zařízení, výchovně vzdělávací činnost 

v programu celoživotního vzdělávání, výchovně vzdělávací a zájmová činnost pro děti, koupě zboží za účelem 

dalšího prodeje a prodej, poskytování závodního stravování zaměstnancům právnických osob vykonávajících 

činnost škol a školských zařízení, tato činnost nesmí narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se 

odděleně 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2003 na dobu neurčitou

6. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: statutární město Olomouc

 zařazení do okresu: Olomouc

b) název: Základní škola Olomouc, Heyrovského 33, příspěvková organizace 
 sídlo: Heyrovského 33, 779 00 Olomouc 

 identifi kační číslo: 47657022 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: 

 mění se takto: poskytování základního vzdělání dle zákona č. 561/2004 Sb., o soustavě základních škol a střed-

ních škol, součástí ZŠ je školní jídelna, školní družina a závodní stravování zaměstnanců, zajišťování pořizování 

materiálu a služeb souvisejících s hlavním účelem zřízení organizace 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny 

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 



stránka 176 Ústřední věstník Částka 5

 mění se takto: nemovitý majetek v hodnotě – ZŠ Heyrovského 33, objekt, č. p. 460, na parc. č. 619, objekt na 

parc. č. 620, pozemky – parc. č. 619, zast. plocha, parc. č. 620, zast. plocha, parc. č. 451/27, ost. plocha, vše 

v k. ú. Povel, obec Olomouc, jak je uvedeno u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální praco-

viště Olomouc na LV č. 10001, – ZŠ Čajkovského 11, objekt, č. p. 68, na parc. č. 1367, objekt na parc. č. 69, 

na parc. č. 1368, objekt na parc. č. 1369, pozemky – parc. č. 1367, 1368, 1369, zast. plocha, parc. č. 685/1, 

ost. plocha, vše v k. ú. Nová Ulice, obec Olomouc, jak je uvedeno u Katastrálního úřadu pro Olomoucký 

kraj, Katastrální pracoviště Olomouc na LV č. 10001, movitý majetek se předává příspěvkové organizaci na 

základě zřizovací listiny

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: 

 mění se takto:

– zřizovatel si vyhradil předchozí písemný souhlas k nabytí nemovitého majetku, při pořízení dopravních pro-

středků, ostatního majetku, jehož pořizovací cena je vyšší než 500 000,- Kč,

– hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnictví,

– chránit jej před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením a před neoprávněnými zásahy,

– majetek nelze prodat, směnit, darovat, zatížit zástavním právem ani věcnými břemeny, vložit do jiného sub-

jektu,

– při jakémkoli nakládání s nepotřebným majetkem je organizace povinna se řídit pravidly pro nakládání s ne-

potřebným majetkem vydanými zřizovatelem,

– pronájem majetku bez souhlasu zřizovatele pouze krátkodobě, nejdéle však na dobu 1 roku, na dobu delší 

než jeden rok je nutný předchozí souhlas zřizovatele, 

– dodržovat obecně platné předpisy na úseku bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny,

– odpisy majetku dle odpisového plánu schváleného zřizovatelem,

– stavební investiční činnost jen s předchozím písemným souhlasem zřizovatele,

– vypracovat zprávu o hospodaření a rozbor hospodaření za hospodářský rok,

– dodržovat zákon č. 250/2000 Sb., a další předpisy související s fi nančním hospodařením příspěvkových or-

ganizací 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace:

 mění se takto: hostinská činnost, pronájmy nebytových prostor včetně vnitřního vybavení, pronájem pozem-

ku, pronájem služebního bytu, reklamní činnost a marketing, pronájmy sportovních zařízení, pořádání odbor-

ných kursů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské činnosti, mimoškolní výchova a vzdělávání, 

zprostředkování obchodu a služeb, organizování sportovních soutěží, maloobchod provozovaný mimo řádné 

provozovny, poskytování závodního stravování zaměstnancům právnických osob vykonávajících činnost škol 

a školských zařízení, tato činnost nesmí narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2003 na dobu neurčitou

7. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: statutární město Olomouc

 zařazení do okresu: Olomouc

b) název: Základní škola Olomouc, Stupkova 16, příspěvková organizace 
 sídlo: Stupkova 16, 779 00 Olomouc 

 identifi kační číslo: 47657189 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: 

 mění se takto: poskytování základního vzdělání dle zákona č. 561/2004 Sb., o soustavě základních škol a střed-

ních škol, součástí ZŠ je školní jídelna, školní družina a závodní stravování zaměstnanců, zajišťování pořizování 

materiálu a služeb souvisejících s hlavním účelem zřízení organizace 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny 

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: nemovitý majetek v hodnotě – objekt, č. p. 953, na parc. č. 1166, objekt č. p. 972, na parc. 

č. 1160, objekt na parc. č. 1419, objekt na parc. č. 1420, objekt na parc. č. 1421, objekt na parc. č. 1422, 

objekt na parc. č. 1423, pozemky – parc. č. 1166, 1160, 1419, 1420, 1421, 1422, 1423, zast. plocha, parc. 

č. 1065/3, ost. plocha, vše v k. ú. Nová Ulice, obec Olomouc, jak je uvedeno u Katastrálního úřadu pro 

Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc na LV č. 10001, movitý majetek se předává příspěvkové 

organizaci na základě zřizovací listiny 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: 

 mění se takto:



Částka 5 Ústřední věstník stránka 177

– zřizovatel si vyhradil předchozí písemný souhlas k nabytí nemovitého majetku, při pořízení dopravních 

prostředků, ostatního majetku, jehož pořizovací cena je vyšší než 500 000,- Kč,

– hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnictví,

– chránit jej před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením a před neoprávněnými zásahy,

– majetek nelze prodat, směnit, darovat, zatížit zástavním právem ani věcnými břemeny, vložit do jiného sub-

jektu,

– při jakémkoli nakládání s nepotřebným majetkem je organizace povinna se řídit pravidly pro nakládání s ne-

potřebným majetkem vydanými zřizovatelem,

– pronájem majetku bez souhlasu zřizovatele pouze krátkodobě, nejdéle však na dobu 1 roku, na dobu delší 

než jeden rok je nutný předchozí souhlas zřizovatele, 

– dodržovat obecně platné předpisy na úseku bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny,

– odpisy majetku dle odpisového plánu schváleného zřizovatelem,

– stavební investiční činnost jen s předchozím písemným souhlasem zřizovatele,

– vypracovat zprávu o hospodaření a rozbor hospodaření za hospodářský rok,

– dodržovat zákon č. 250/2000 Sb., a další předpisy související s fi nančním hospodařením příspěvkových or-

ganizací 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace:

 mění se takto: hostinská činnost, pronájmy nebytových prostor včetně vnitřního vybavení, pronájem pozem-

ku, pronájem služebního bytu, reklamní činnost a marketing, pronájmy sportovních zařízení, pořádání odbor-

ných kursů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské činnosti, mimoškolní výchova a vzdělávání, 

zprostředkování obchodu a služeb, organizování sportovních soutěží, maloobchod provozovaný mimo řádné 

provozovny, poskytování závodního stravování zaměstnancům právnických osob vykonávajících činnost škol 

a školských zařízení, tato činnost nesmí narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2003 na dobu neurčitou

8. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: statutární město Olomouc

 zařazení do okresu: Olomouc

b) název: Základní škola a Mateřská škola Olomouc-Holice, Náves Svobody 41, příspěvková organizace 
 sídlo: Náves Svobody 41, 779 00 Olomouc-Holice

 identifi kační číslo: 61989631 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: 

 mění se takto: poskytování základního vzdělání a předškolní výchovy dle zákona č. 561/2004 Sb., o předškol-

ním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

součástí organizace je školní jídelna, školní družina a závodní stravování zaměstnanců, zajišťování pořizování 

materiálu a služeb souvisejících s hlavním účelem zřízení organizace 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny 

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: nemovitý majetek v hodnotě – ZŠ Náves Svobody 41, objekt na parc. č. 2, objekt, č. p. 37, na 

parc. č. 3, objekt, čp. 97 na parc. č. 9, pozemky – parc. č. 2, 3, 9, zast. plocha, parc. č. 5, ost. plocha, – MŠ 

Náves Svobody 38, objekt, čp. 628, na parc. č. 393, objekt na parc. č. 394, pozemky – parc. č. 393, zast. 

plocha, parc. č. 394, zast. plocha, parc. č. 396, ost. plocha, parc. č. 395, zahrada, vše v k. ú. Holice, obec 

Olomouc, jak je uvedeno u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc na LV 

č. 10001, movitý majetek se předává příspěvkové organizaci na základě zřizovací listiny

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: 

 mění se takto: 

– zřizovatel si vyhradil předchozí písemný souhlas k nabytí nemovitého majetku, při pořízení dopravních pro-

středků, ostatního majetku, jehož pořizovací cena je vyšší než 500 000,- Kč,

– hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnictví,

– chránit jej před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením a před neoprávněnými zásahy,

– majetek nelze prodat, směnit, darovat, zatížit zástavním právem ani věcnými břemeny, vložit do jiného sub-

jektu,

– při jakémkoli nakládání s nepotřebným majetkem je organizace povinna se řídit pravidly pro nakládání s ne-

potřebným majetkem vydanými zřizovatelem,

– pronájem majetku bez souhlasu zřizovatele pouze krátkodobě, nejdéle však na dobu 1 roku, na dobu delší 

než jeden rok je nutný předchozí souhlas zřizovatele, 

– dodržovat obecně platné předpisy na úseku bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny,



stránka 178 Ústřední věstník Částka 5

– odpisy majetku dle odpisového plánu schváleného zřizovatelem,

– stavební investiční činnost jen s předchozím písemným souhlasem zřizovatele,

– vypracovat zprávu o hospodaření a rozbor hospodaření za hospodářský rok,

– dodržovat zákon č. 250/2000 Sb., a další předpisy související s fi nančním hospodařením příspěvkových or-

ganizací 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace:

 mění se takto: stravovací služby pro třetí osoby, pronájmy nebytových prostor včetně vnitřního vybavení, pro-

nájem pozemku, reklamní činnost, pronájmy sportovních zařízení, výchovně vzdělávací činnost v programu 

celoživotního vzdělávání, výchovně vzdělávací a zájmová činnost pro děti, koupě zboží za účelem dalšího pro-

deje a prodej, poskytování závodního stravování zaměstnancům právnických osob vykonávajících činnost škol 

a školských zařízení, praní prádla, žehlení, opravy a údržba oděvů, bytového textilu a osobního zboží, tato 

činnost nesmí narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2003 na dobu neurčitou

9. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: statutární město Olomouc

 zařazení do okresu: Olomouc

b) název: Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Demlova 18, příspěvková organizace 
 sídlo: Demlova 18, 779 00 Olomouc

 identifi kační číslo: 61989665 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: 

 mění se takto: poskytování základního vzdělání a předškolní výchovy dle zákona č. 561/2004 Sb., o předškol-

ním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

součástí organizace je školní jídelna, školní družina a závodní stravování zaměstnanců, zajišťování pořizování 

materiálu a služeb souvisejících s hlavním účelem zřízení organizace

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny 

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: nemovitý majetek v hodnotě – ZŠ Demlova 18, objekt, č. p. 518, na parc. č. 615, objekt na 

parc. č. 613, objekt na parc. č. 614, pozemky – parc. č. 615, 613, 614, zast. plocha, parc. č. 281, 285, ost. plo-

cha, vše v k. ú. Lazce, obec Olomouc, jak je uvedeno u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální 

pracoviště Olomouc na LV č. 10001, – ZŠ Petřkova 3, objekt č. p. 41, na parc. č. 59, pozemky – parc. č. 59, 

zast. plocha, parc. č. 29/4, 29/5, zahrada, parc. č. 34/6, orná půda, – MŠ Petřkova 5, objekt, č. p. 40, na parc. 

č. 349, pozemky – parc. č. 349, zast. plocha, parc. č. 29/1, 29/6, zahrada, parc. č. 29/7, ost. plocha, vše v k. 

ú. Černovír, obec Olomouc, jak je uvedeno u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště 

Olomouc na LV č. 10001, movitý majetek se předává příspěvkové organizaci na základě zřizovací listiny 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: 

 mění se takto: 

– zřizovatel si vyhradil předchozí písemný souhlas k nabytí nemovitého majetku, při pořízení dopravních pro-

středků, ostatního majetku, jehož pořizovací cena je vyšší než 500 000,- Kč,

– hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnictví,

– chránit jej před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením a před neoprávněnými zásahy,

– majetek nelze prodat, směnit, darovat, zatížit zástavním právem ani věcnými břemeny, vložit do jiného sub-

jektu,

– při jakémkoli nakládání s nepotřebným majetkem je organizace povinna se řídit pravidly pro nakládání s ne-

potřebným majetkem vydanými zřizovatelem,

– pronájem majetku bez souhlasu zřizovatele pouze krátkodobě, nejdéle však na dobu 1 roku, na dobu delší 

než jeden rok je nutný předchozí souhlas zřizovatele, 

– dodržovat obecně platné předpisy na úseku bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny,

– odpisy majetku dle odpisového plánu schváleného zřizovatelem,

– stavební investiční činnost jen s předchozím písemným souhlasem zřizovatele,

– vypracovat zprávu o hospodaření a rozbor hospodaření za hospodářský rok,

– dodržovat zákon č. 250/2000 Sb., a další předpisy související s fi nančním hospodařením příspěvkových or-

ganizací 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace:

 mění se takto: hostinská činnost, pronájmy nebytových prostor včetně vnitřního vybavení, pronájem pozemku, 

pronájem služebního bytu, reklamní činnost a marketing, pronájmy sportovních zařízení, výchovně vzdělávací 

činnost v programu celoživotního vzdělávání, mimoškolní výchova a vzdělávání, organizování sportovních sou-



Částka 5 Ústřední věstník stránka 179

těží, koupě zboží za účelem dalšího prodeje a prodej, poskytování závodního stravování zaměstnancům právnic-

kých osob vykonávajících činnost škol a školských zařízení, tato činnost nesmí narušovat plnění hlavního účelu 

organizace a sleduje se odděleně 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2003 na dobu neurčitou

10. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: statutární město Olomouc

 zařazení do okresu: Olomouc

b) název: Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Dvorského 33, příspěvková organizace 
 sídlo: Dvorského 33, 779 00 Olomouc-Svatý Kopeček

 identifi kační číslo: 70631042 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: 

 mění se takto: poskytování základního vzdělání a předškolní výchovy dle zákona č. 561/2004 Sb., o před-

školním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů, součástí organizace je školní jídelna, školní družina a závodní stravování zaměstnanců, zajišťování 

pořizování materiálu a služeb souvisejících s hlavním účelem zřízení organizace 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny 

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: nemovitý majetek v hodnotě – ZŠ Dvorského 33, objekt, č. p. 115, na parc. č. 289, objekt 

na parc. č. 288, pozemky – parc. č. 289, 288, zast. plocha, parc. č. 295, 293, 290, 291, 292, zahrada, – MŠ 

Kovařicova 11, objekt č. p. 237, na parc. č. 264, objekt na parc. č. 265, pozemky – parc. č. 264, 265, zast. 

plocha, parc. č. 266, ost. plocha, vše v k. ú. Svatý Kopeček, obec Olomouc, jak je uvedeno u Katastrálního 

úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc na LV č. 10001, – MŠ Gagarinova 17, objekt, 

č. p. 95, na parc. č. 45/1, objekt na parc. č. 45/2, objekt na parc. č. 47/2, pozemky – parc. č. 45/1, zast. 

plocha, parc. č. 47/1, zahrada, parc. č. 45/2, 47/2, zast. plocha, parc. č. 46/1, 46/31, zahrada, vše v k. ú. 

Droždín, obec Olomouc, jak je uvedeno u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště 

Olomouc na LV č. 10001, movitý majetek se předává příspěvkové organizaci na základě zřizovací listiny, 

movitý majetek se předává příspěvkové organizaci na základě zřizovací listiny 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: 

 mění se takto: 

– zřizovatel si vyhradil předchozí písemný souhlas k nabytí nemovitého majetku, při pořízení dopravních 

prostředků, ostatního majetku, jehož pořizovací cena je vyšší než 500 000,- Kč,

– hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnictví,

– chránit jej před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením a před neoprávněnými zásahy,

– majetek nelze prodat, směnit, darovat, zatížit zástavním právem ani věcnými břemeny, vložit do jiného 

subjektu,

– při jakémkoli nakládání s nepotřebným majetkem je organizace povinna se řídit pravidly pro nakládání 

s nepotřebným majetkem vydanými zřizovatelem,

– pronájem majetku bez souhlasu zřizovatele pouze krátkodobě, nejdéle však na dobu 1 roku, na dobu delší 

než jeden rok je nutný předchozí souhlas zřizovatele, 

– dodržovat obecně platné předpisy na úseku bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny,

– odpisy majetku dle odpisového plánu schváleného zřizovatelem,

– stavební investiční činnost jen s předchozím písemným souhlasem zřizovatele,

– vypracovat zprávu o hospodaření a rozbor hospodaření za hospodářský rok,

– dodržovat zákon č. 250/2000 Sb., a další předpisy související s fi nančním hospodařením příspěvkových 

organizací 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace:

 mění se takto: stravovací služby pro třetí osoby, pronájmy nebytových prostor včetně vnitřního vybavení, pro-

nájem pozemku, pronájem služebního bytu, reklamní činnost, pronájmy sportovních zařízení, výchovně vzdě-

lávací činnost v programu celoživotního vzdělávání, výchovně vzdělávací a zájmová činnost pro děti, koupě 

zboží za účelem dalšího prodeje a prodej, zprostředkování obchodu a služeb, poskytování závodního stravování 

zaměstnancům právnických osob vykonávajících činnost škol a školských zařízení, tato činnost nesmí narušo-

vat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2003 na dobu neurčitou 

11. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: statutární město Olomouc



stránka 180 Ústřední věstník Částka 5

 zařazení do okresu: Olomouc

b) název: Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Gorkého 39, příspěvková organizace 
 sídlo: Gorkého 39, 779 00 Olomouc

 identifi kační číslo: 75029529 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: 

 mění se takto: poskytování základního vzdělání a předškolní výchovy dle zákona č. 561/2004 Sb., o před-

školním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů, součástí organizace je školní jídelna, školní družina a závodní stravování zaměstnanců, zajišťování 

pořizování materiálu a služeb souvisejících s hlavním účelem zřízení organizace 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny 

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: nemovitý majetek v hodnotě – ZŠ Gorkého 39, objekt, č. p. 96, na parc. č. 116, pozemky 

– parc. č. 116, zast. plocha, parc. č. 150, ost. plocha, parc. č. 152, zahrada, vše v k. ú. Pavlovičky, obec 

Olomouc, jak je uvedeno u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc na LV 

č. 10001, – MŠ Olomouc-Týneček, Blodkovo náměstí 15, objekt č. p. 27, na parc. č. 20, pozemky – parc. 

č. 20, zast. plocha, parc. č. 21, zahrada, parc. č. 22, ost. plocha, vše v k. ú. Týneček, obec Olomouc, jak je 

uvedeno u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc na LV č. 10001, – MŠ 

Selské nám. 42, objekt, č. p. 33, na parc. č. 115, pozemky – parc. č. 115, zast. plocha, parc. č. 1968, 1969, 

zahrada, vše v k. ú. Chválkovice, obec Olomouc, jak je uvedeno u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, 

Katastrální pracoviště Olomouc na LV č. 10001, movitý majetek se předává příspěvkové organizaci na zá-

kladě zřizovací listiny 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: 

 mění se takto: 

– zřizovatel si vyhradil předchozí písemný souhlas k nabytí nemovitého majetku, při pořízení dopravních 

prostředků, ostatního majetku, jehož pořizovací cena je vyšší než 500 000,- Kč,

– hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnictví,

– chránit jej před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením a před neoprávněnými zásahy,

– majetek nelze prodat, směnit, darovat, zatížit zástavním právem ani věcnými břemeny, vložit do jiného 

subjektu,

– při jakémkoli nakládání s nepotřebným majetkem je organizace povinna se řídit pravidly pro nakládání 

s nepotřebným majetkem vydanými zřizovatelem,

– pronájem majetku bez souhlasu zřizovatele pouze krátkodobě, nejdéle však na dobu 1 roku, na dobu delší 

než jeden rok je nutný předchozí souhlas zřizovatele, 

– dodržovat obecně platné předpisy na úseku bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny,

– odpisy majetku dle odpisového plánu schváleného zřizovatelem,

– stavební investiční činnost jen s předchozím písemným souhlasem zřizovatele,

– vypracovat zprávu o hospodaření a rozbor hospodaření za hospodářský rok,

– dodržovat zákon č. 250/2000 Sb., a další předpisy související s fi nančním hospodařením příspěvkových 

organizací 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace:

 mění se takto: stravovací služby pro třetí osoby, pronájmy nebytových prostor včetně vnitřního vybavení, pro-

nájem pozemku, pronájem služebního bytu, reklamní činnost, pronájmy sportovních zařízení, výchovně vzdě-

lávací činnost v programu celoživotního vzdělávání, výchovně vzdělávací a zájmová činnost pro děti, koupě 

zboží za účelem dalšího prodeje a prodej, zprostředkování obchodu a služeb, poskytování závodního stravování 

zaměstnancům právnických osob vykonávajících činnost škol a školských zařízení, tato činnost nesmí narušo-

vat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2003 na dobu neurčitou 

12. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: statutární město Olomouc

 zařazení do okresu: Olomouc

b) název: Základní škola a Mateřská škola Olomouc-Nemilany, Raisova 1, příspěvková organizace 
 sídlo: Raisova 1, 783 01 Olomouc-Nemilany

 identifi kační číslo: 75029511 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: 

 mění se takto: poskytování základního vzdělání a předškolní výchovy dle zákona č. 561/2004 Sb., o před-

školním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 



Částka 5 Ústřední věstník stránka 181

předpisů, součástí organizace je školní jídelna, školní družina a závodní stravování zaměstnanců, zajišťování 

pořizování materiálu a služeb souvisejících s hlavním účelem zřízení organizace 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny 

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: nemovitý majetek v hodnotě – ZŠ Raisova 1, objekt, č. p. 14, na parc. č. 26, objekt č. p. 15, 

na parc. č. 28/1, objekt na parc. č. 28/2, objekt č. p. 182, na parc. č. 488, pozemky – parc. č. 26, 28/1, 28/2, 

zast. plocha, parc. č. 29/1, zahrada, parc. č. 30, ost. plocha, parc. č. 31, zahrada, parc. č. 488, zast. plocha, 

vše v k. ú. Nemilany, obec Olomouc, jak je uvedeno u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální 

pracoviště Olomouc na LV č. 10001, – pozemek parc. č. 487, zahrada, v k. ú. Nemilany, obec Olomouc, 

jak je uvedeno u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc na LV č. 10002 

– vlastnické právo ČR, správa nemovitostí ve vlastnictví státu Pozemkový fond ČR, Praha 3-Žižkov, Husi-

necká 11a, – ZŠ Olomouc-Slavonín, Zolova 2, objekt č. p. 1, na parc. č. 130, pozemky – parc. č. 130, zast. 

plocha, parc. č. 128, zahrada, – MŠ Olomouc-Slavonín, Arbesova 48, objekt, č. p. 182, na parc. č. 449, po-

zemky – parc. č. 449, zast. plocha, parc. č. 448/1, zahrada, parc. č. 448/2, ost. plocha, vše v k. ú. Slavonín, 

obec Olomouc, jak je uvedeno u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc 

na LV č. 10001, – MŠ Olomouc-Nedvězí, Neklanova 4, objekt č. p. 36, na parc. č. 66, pozemky – parc. č. 66, 

zast. plocha, parc. č. 5/2, ost. plocha, vše v k. ú. Nedvězí, obec Olomouc, jak je uvedeno u Katastrálního úřa-

du pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc na LV č. 10001, – MŠ Olomouc-Nemilany, Česká 

čtvrť 2, objekt č. p. 208, na parc. č. 548/5, pozemky – parc. č. 548/5, zast. plocha, parc. č. 550, ost. plocha, 

parc. č. 551/30, 551/25, 551/1, zahrada, – Lidická 57, objekt č. p. 113, na parc. č. 275, pozemky – parc. 

č. 275, zast. plocha, parc. č. 274, zahrada, vše v k. ú. Nemilany, obec Olomouc, jak je uvedeno u Katastrál-

ního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc na LV č. 10001, movitý majetek se předává 

příspěvkové organizaci na základě zřizovací listiny 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: 

 mění se takto: 

– zřizovatel si vyhradil předchozí písemný souhlas k nabytí nemovitého majetku, při pořízení dopravních 

prostředků, ostatního majetku, jehož pořizovací cena je vyšší než 500 000,- Kč,

– hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnictví,

– chránit jej před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením a před neoprávněnými zásahy,

– majetek nelze prodat, směnit, darovat, zatížit zástavním právem ani věcnými břemeny, vložit do jiného 

subjektu,

– při jakémkoli nakládání s nepotřebným majetkem je organizace povinna se řídit pravidly pro nakládání 

s nepotřebným majetkem vydanými zřizovatelem,

– pronájem majetku bez souhlasu zřizovatele pouze krátkodobě, nejdéle však na dobu 1 roku, na dobu delší 

než jeden rok je nutný předchozí souhlas zřizovatele, 

– dodržovat obecně platné předpisy na úseku bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny,

– odpisy majetku dle odpisového plánu schváleného zřizovatelem,

– stavební investiční činnost jen s předchozím písemným souhlasem zřizovatele,

– vypracovat zprávu o hospodaření a rozbor hospodaření za hospodářský rok,

– dodržovat zákon č. 250/2000 Sb., a další předpisy související s fi nančním hospodařením příspěvkových 

organizací 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace:

 mění se takto: stravovací služby pro třetí osoby, pronájmy nebytových prostor včetně vnitřního vybavení, pro-

nájem pozemku, reklamní činnost, pronájmy sportovních zařízení, výchovně vzdělávací činnost v programu 

celoživotního vzdělávání, výchovně vzdělávací a zájmová činnost pro děti, koupě zboží za účelem dalšího 

prodeje a prodej, zprostředkování obchodu a služeb, poskytování závodního stravování zaměstnancům práv-

nických osob vykonávajících činnost škol a školských zařízení, tato činnost nesmí narušovat plnění hlavního 

účelu organizace a sleduje se odděleně 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2003 na dobu neurčitou 

13. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: statutární město Olomouc

 zařazení do okresu: Olomouc

b) název: Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Nedvědova 17, příspěvková organizace 
 sídlo: Nedvědova 17, 779 00 Olomouc

 identifi kační číslo: 61989851 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: 



stránka 182 Ústřední věstník Částka 5

 mění se takto: poskytování základního vzdělání a předškolní výchovy dle zákona č. 561/2004 Sb., o před-

školním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů, součástí organizace je školní jídelna, školní družina a závodní stravování zaměstnanců, zajišťování 

pořizování materiálu a služeb souvisejících s hlavním účelem zřízení organizace 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny 

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: nemovitý majetek v hodnotě – ZŠ Nedvědova 17, objekt, č. p. 366, na parc. č. 523, objekt na 

parc. č. 521, objekt na parc. č. 522, pozemky – parc. č. 523, 521, 522, zast. plocha, parc. č. 350/12, 350/13, 

ost. plocha, – MŠ Nedvědova 13, objekt, č. p. 447, na parc. č. 536, objekt na parc. č. 537, objekt na parc. 

č. 538, pozemky – parc. č. 536, 537, 538, zast. plocha, parc. č. 350/18, ost. plocha, – MŠ Bieblova 7, objekt, 

č. p. 165, na parc. č. 520, objekt na parc. č. 519, pozemky – parc. č. 520, 519, zast. plocha, parc. č. 350/4, 

ost. plocha, vše v k. ú. Povel, obec Olomouc, jak je uvedeno u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, 

Katastrální pracoviště Olomouc na LV č. 10001, – ZŠ Přichystalova 20 a MŠ Přichystalova 20, objekt č. p. 

540, na parc. č. 204, pozemky – parc. č. 204, zast. plocha, parc. č. 723/2, 723/13, 723/15, 723/14, zahrada, 

vše v k. ú. Hodolany, obec Olomouc, jak je uvedeno u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální 

pracoviště Olomouc na LV č. 10001, – MŠ Husitská 19, objekt, bez č. p., na parc. č. 601, objekt, bez č. p., 

na parc. 664, vše v k. ú. Povel, obec Olomouc, jak je uvedeno u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, 

Katastrální pracoviště Olomouc na LV č. 10001, – pozemek, parc. č. 601, zast. plocha, parc. č. 529/1, ost. 

plocha, parc. č. 664, zast. plocha, vše v k. ú. Povel, obec Olomouc, jak je uvedeno u Katastrálního úřadu 

pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc na LV č. 120 – vlastnické právo ČR, právo hospodařit 

s majetkem státu Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Praha-Nové Město, Dlážděná 1003/7, 

movitý majetek se předává příspěvkové organizaci na základě zřizovací listiny 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: 

 mění se takto: 

– zřizovatel si vyhradil předchozí písemný souhlas k nabytí nemovitého majetku, při pořízení dopravních 

prostředků, ostatního majetku, jehož pořizovací cena je vyšší než 500 000,- Kč,

– hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnictví,

– chránit jej před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením a před neoprávněnými zásahy,

– majetek nelze prodat, směnit, darovat, zatížit zástavním právem ani věcnými břemeny, vložit do jiného 

subjektu,

– při jakémkoli nakládání s nepotřebným majetkem je organizace povinna se řídit pravidly pro nakládání 

s nepotřebným majetkem vydanými zřizovatelem,

– pronájem majetku bez souhlasu zřizovatele pouze krátkodobě, nejdéle však na dobu 1 roku, na dobu delší 

než jeden rok je nutný předchozí souhlas zřizovatele, 

– dodržovat obecně platné předpisy na úseku bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny,

– odpisy majetku dle odpisového plánu schváleného zřizovatelem,

– stavební investiční činnost jen s předchozím písemným souhlasem zřizovatele,

– vypracovat zprávu o hospodaření a rozbor hospodaření za hospodářský rok,

– dodržovat zákon č. 250/2000 Sb., a další předpisy související s fi nančním hospodařením příspěvkových 

organizací 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace:

 mění se takto: stravovací služby pro třetí osoby, pronájmy nebytových prostor včetně vnitřního vybavení, 

pronájem pozemku, pronájem služebního bytu, reklamní činnost, pronájmy sportovních zařízení, výchovně 

vzdělávací činnost v programu celoživotního vzdělávání, výchovně vzdělávací a zájmová činnost pro děti, 

koupě zboží za účelem dalšího prodeje a prodej, praní prádla, žehlení, opravy a údržba oděvů, bytového textilu 

a osobního zboží, zprostředkování obchodu a služeb, poskytování závodního stravování zaměstnancům práv-

nických osob vykonávajících činnost škol a školských zařízení, tato činnost nesmí narušovat plnění hlavního 

účelu organizace a sleduje se odděleně 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2003 na dobu neurčitou 

14. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: statutární město Olomouc

 zařazení do okresu: Olomouc

b) název: Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Řezníčkova 1, příspěvková organizace 
 sídlo: Řezníčkova 1, 779 00 Olomouc

 identifi kační číslo: 60338598 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: 



Částka 5 Ústřední věstník stránka 183

 mění se takto: poskytování základního vzdělání a předškolní výchovy dle zákona č. 561/2004 Sb., o před-

školním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů, součástí organizace je školní jídelna, školní družina a závodní stravování zaměstnanců, zajišťování 

pořizování materiálu a služeb souvisejících s hlavním účelem zřízení organizace 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny 

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: nemovitý majetek v hodnotě – ZŠ Řezníčkova 1, objekt, č. p. 25, na parc. č. 64, objekt č. p. 

26, na parc. č. 127, objekt č. p. 543, na parc. č. 1551, pozemky – parc. č. 64, 127, 1551, zast. plocha, parc. 

č. 384/108, zahrada, parc. č. 53/1, ost. plocha, vše v k. ú. Hodolany, obec Olomouc, jak je uvedeno u Ka-

tastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc na LV č. 10001, – MŠ Hodolanská 

4, je provozována v části objektu ZŠ, č. p. 26, pozemek – parc. č. 384/108, zahrada, – MŠ Purkyňova 3, 

pozemek – parc. č. 434/4, zahrada, dále příspěvková organizace užívá pro provoz MŠ Purkyňova 3 nemovitý 

majetek, který je ve správě Správy nemovitostí Olomouc, a. s., – část stavby č. p. 573, vše v k. ú. Hodolany, 

obec Olomouc, jak je uvedeno u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc 

na LV č. 10001, – MŠ Táboritů 36, objekt č. p. 61, na parc. č. 123, pozemky – parc. č. 123, zast. plocha, parc. 

č. 145/1, zahrada, vše v k. ú. Bělidla, obec Olomouc, jak je uvedeno u Katastrálního úřadu pro Olomoucký 

kraj, Katastrální pracoviště Olomouc na LV č. 10001, movitý majetek se předává příspěvkové organizaci na 

základě zřizovací listiny 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: 

 mění se takto: 

– zřizovatel si vyhradil předchozí písemný souhlas k nabytí nemovitého majetku, při pořízení dopravních 

prostředků, ostatního majetku, jehož pořizovací cena je vyšší než 500 000,- Kč,

– hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnictví,

– chránit jej před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením a před neoprávněnými zásahy,

– majetek nelze prodat, směnit, darovat, zatížit zástavním právem ani věcnými břemeny, vložit do jiného 

subjektu,

– při jakémkoli nakládání s nepotřebným majetkem je organizace povinna se řídit pravidly pro nakládání 

s nepotřebným majetkem vydanými zřizovatelem,

– pronájem majetku bez souhlasu zřizovatele pouze krátkodobě, nejdéle však na dobu 1 roku, na dobu delší 

než jeden rok je nutný předchozí souhlas zřizovatele, 

– dodržovat obecně platné předpisy na úseku bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny,

– odpisy majetku dle odpisového plánu schváleného zřizovatelem,

– stavební investiční činnost jen s předchozím písemným souhlasem zřizovatele,

– vypracovat zprávu o hospodaření a rozbor hospodaření za hospodářský rok,

– dodržovat zákon č. 250/2000 Sb., a další předpisy související s fi nančním hospodařením příspěvkových 

organizací 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace:

 mění se takto: hostinská činnost, pronájmy nebytových prostor včetně vnitřního vybavení, pronájem pozem-

ku, pronájem služebního bytu, reklamní činnost, pronájmy sportovních zařízení, výchovně vzdělávací činnost 

v programu celoživotního vzdělávání, výchovně vzdělávací a zájmová činnost pro děti, koupě zboží za účelem 

dalšího prodeje a prodej, poskytování závodního stravování zaměstnancům právnických osob vykonávajících 

činnost škol a školských zařízení, tato činnost nesmí narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se 

odděleně 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2003 na dobu neurčitou 

15. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: statutární město Olomouc

 zařazení do okresu: Olomouc

b) název: Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Svatoplukova 11, příspěvková organizace 
 sídlo: Svatoplukova 11, 779 00 Olomouc

 identifi kační číslo: 70631034 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: 

 mění se takto: poskytování základního vzdělání a předškolní výchovy dle zákona č. 561/2004 Sb., o před-

školním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů, součástí organizace je školní jídelna, školní družina a závodní stravování zaměstnanců, zajišťování 

pořizování materiálu a služeb souvisejících s hlavním účelem zřízení organizace 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny 



stránka 184 Ústřední věstník Částka 5

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: nemovitý majetek v hodnotě – ZŠ Svatoplukova 11, objekt na parc. č. 110/2, objekt, č. p. 

65, objekt č. p. 96, na parc. č. 116, pozemky – parc. č. 110/2, 116, zast. plocha, parc. č. 933/2, trvalý travní 

porost, parc. č. 935, ost. plocha, parc. č. 9/11, zahrada, vše v k. ú. Řepčín, obec Olomouc, jak je uvedeno 

u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc na LV č. 10001, – MŠ Na Trati 

82, – zahrada, objekt na parc. č. 326, pozemky – parc. č. 326, zast. plocha, parc. č. 380/75, ost. plocha, 

vše v k. ú. Hejčín, obec Olomouc, jak je uvedeno u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální 

pracoviště Olomouc na LV č. 10001, – příspěvková organizace užívá pro provoz MŠ Na Trati 82 nemovitý 

majetek, který je ve správě Správy nemovitostí Olomouc, a.s., – část stavby č. p. 573, v k. ú. Řepčín, obec 

Olomouc, jak je uvedeno u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc na LV 

č. 10001, movitý majetek se předává příspěvkové organizaci na základě zřizovací listiny 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: 

 mění se takto: 

– zřizovatel si vyhradil předchozí písemný souhlas k nabytí nemovitého majetku, při pořízení dopravních 

prostředků, ostatního majetku, jehož pořizovací cena je vyšší než 500 000,- Kč,

– hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnictví,

– chránit jej před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením a před neoprávněnými zásahy,

– majetek nelze prodat, směnit, darovat, zatížit zástavním právem ani věcnými břemeny, vložit do jiného 

subjektu,

– při jakémkoli nakládání s nepotřebným majetkem je organizace povinna se řídit pravidly pro nakládání 

s nepotřebným majetkem vydanými zřizovatelem,

– pronájem majetku bez souhlasu zřizovatele pouze krátkodobě, nejdéle však na dobu 1 roku, na dobu delší 

než jeden rok je nutný předchozí souhlas zřizovatele, 

– dodržovat obecně platné předpisy na úseku bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny,

– odpisy majetku dle odpisového plánu schváleného zřizovatelem,

– stavební investiční činnost jen s předchozím písemným souhlasem zřizovatele,

– vypracovat zprávu o hospodaření a rozbor hospodaření za hospodářský rok,

– dodržovat zákon č. 250/2000 Sb., a další předpisy související s fi nančním hospodařením příspěvkových 

organizací 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace:

 mění se takto: stravovací služby pro třetí osoby, pronájmy nebytových prostor včetně vnitřního vybavení, pro-

nájem pozemku, pronájem služebního bytu, reklamní činnost, pronájmy sportovních zařízení, výchovně vzdě-

lávací činnost v programu celoživotního vzdělávání, výchovně vzdělávací a zájmová činnost pro děti, koupě 

zboží za účelem dalšího prodeje a prodej, poskytování závodního stravování zaměstnancům právnických osob 

vykonávajících činnost škol a školských zařízení, tato činnost nesmí narušovat plnění hlavního účelu organiza-

ce a sleduje se odděleně 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2003 na dobu neurčitou 

16. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: statutární město Olomouc

 zařazení do okresu: Olomouc

b) název: Fakultní základní škola Olomouc, Hálkova 4, příspěvková organizace 
 sídlo: Hálkova 4, 779 00 Olomouc 

 identifi kační číslo: 70631026 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: 

 mění se takto: poskytování základního vzdělání dle zákona č. 561/2004 Sb., o soustavě základních škol a střed-

ních škol, součástí ZŠ je školní jídelna, školní družina a závodní stravování zaměstnanců, zajišťování pořizová-

ní materiálu a služeb souvisejících s hlavním účelem zřízení organizace 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny 

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: nemovitý majetek v hodnotě – objekt, č. p. 335, na parc. č. 485, pozemky – parc. č. 485, zast. 

plocha, parc. č. 614/3, ost. plocha, parc. č. 615/4, zahrada, parc. č. 615/5, 622/4, ost. plocha, vše v k. ú. 

Hodolany, obec Olomouc, jak je uvedeno u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště 

Olomouc na LV č. 10001, movitý majetek se předává příspěvkové organizaci na základě zřizovací listiny 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: 



Částka 5 Ústřední věstník stránka 185

 mění se takto: 

– zřizovatel si vyhradil předchozí písemný souhlas k nabytí nemovitého majetku, při pořízení dopravních 

prostředků, ostatního majetku, jehož pořizovací cena je vyšší než 500 000,- Kč,

– hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnictví,

– chránit jej před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením a před neoprávněnými zásahy,

– majetek nelze prodat, směnit, darovat, zatížit zástavním právem ani věcnými břemeny, vložit do jiného 

subjektu,

– při jakémkoli nakládání s nepotřebným majetkem je organizace povinna se řídit pravidly pro nakládání 

s nepotřebným majetkem vydanými zřizovatelem,

– pronájem majetku bez souhlasu zřizovatele pouze krátkodobě, nejdéle však na dobu 1 roku, na dobu delší 

než jeden rok je nutný předchozí souhlas zřizovatele, 

– dodržovat obecně platné předpisy na úseku bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny,

– odpisy majetku dle odpisového plánu schváleného zřizovatelem,

– stavební investiční činnost jen s předchozím písemným souhlasem zřizovatele,

– vypracovat zprávu o hospodaření a rozbor hospodaření za hospodářský rok,

– dodržovat zákon č. 250/2000 Sb., a další předpisy související s fi nančním hospodařením příspěvkových 

organizací 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace:

 mění se takto: stravovací služby pro třetí osoby, pronájmy nebytových prostor včetně vnitřního vybavení, pro-

nájem pozemku, reklamní činnost, pronájmy sportovních zařízení, pořádání odborných kursů, školení a jiných 

vzdělávacích akcí včetně lektorské činnosti, výchovně vzdělávací a zájmová činnost pro děti, koupě zboží za 

účelem dalšího prodeje a prodej, zprostředkování obchodu a zprostředkování služeb, poskytování závodního 

stravování zaměstnancům právnických osob vykonávajících činnost škol a školských zařízení, tato činnost 

nesmí narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2003 na dobu neurčitou 

17. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: statutární město Olomouc

 zařazení do okresu: Olomouc

b) název: Fakultní základní škola Olomouc, Tererovo nám. 1, příspěvková organizace 
 sídlo: Tererovo nám. 1, 779 00 Olomouc 

 identifi kační číslo: 70234019 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: 

 mění se takto: poskytování základního vzdělání dle zákona č. 561/2004 Sb., o soustavě základních škol a střed-

ních škol, součástí ZŠ je školní jídelna, školní družina a závodní stravování zaměstnanců, zajišťování pořizová-

ní materiálu a služeb souvisejících s hlavním účelem zřízení organizace 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny 

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: nemovitý majetek v hodnotě – ZŠ Tererovo nám. 1, objekt, č. p. 919, na parc. č. 1025, objekt 

na parc. č. 1024, objekt na parc. č. 1026, objekt na parc. č. 1027, objekt na parc. č. 1028, objekt na parc. č. 

1029, objekt na parc. č. 1030, objekt na parc. č. 1031, Tererovo nám. 4, objekt č. p. 921, na parc. č. 1047, 

pozemky – parc. č. 1025, 1047, 1024, 1026, 1027, 1028, 1029, 1030, 1031, zast. plocha, parc. č. 483/1, ost. 

plocha, vše v k. ú. Nová Ulice, obec Olomouc, jak je uvedeno u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, 

Katastrální pracoviště Olomouc na LV č. 10001, – ZŠ Helsinská 6, objekt č. p. 106, na parc. č. 136, Rumun-

ská 1, objekt na parc. č. 280, pozemky – parc. č. 136, 280, zast. plocha, parc. č. 515/3, ost. plocha, vše v k. 

ú. Neředín, obec Olomouc, jak je uvedeno u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální praco-

viště Olomouc na LV č. 10001, – příspěvková organizace užívá pro provoz ZŠ Helsinská 6 nemovitý ma-

jetek, který je ve správě Správy nemovitostí Olomouc, a.s., – část stavby na pozemku, parc. č. 1048, v k. ú. 

Nová Ulice, obec Olomouc, jak je uvedeno u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální praco-

viště Olomouc na LV č. 10001, movitý majetek se předává příspěvkové organizaci na základě zřizovací 

listiny 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: 

 mění se takto: 

– zřizovatel si vyhradil předchozí písemný souhlas k nabytí nemovitého majetku, při pořízení dopravních 

prostředků, ostatního majetku, jehož pořizovací cena je vyšší než 500 000,- Kč,

– hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnictví,

– chránit jej před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením a před neoprávněnými zásahy,



stránka 186 Ústřední věstník Částka 5

– majetek nelze prodat, směnit, darovat, zatížit zástavním právem ani věcnými břemeny, vložit do jiného 

subjektu,

– při jakémkoli nakládání s nepotřebným majetkem je organizace povinna se řídit pravidly pro nakládání 

s nepotřebným majetkem vydanými zřizovatelem,

– pronájem majetku bez souhlasu zřizovatele pouze krátkodobě, nejdéle však na dobu 1 roku, na dobu delší 

než jeden rok je nutný předchozí souhlas zřizovatele, 

– dodržovat obecně platné předpisy na úseku bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny,

– odpisy majetku dle odpisového plánu schváleného zřizovatelem,

– stavební investiční činnost jen s předchozím písemným souhlasem zřizovatele,

– vypracovat zprávu o hospodaření a rozbor hospodaření za hospodářský rok,

– dodržovat zákon č. 250/2000 Sb., a další předpisy související s fi nančním hospodařením příspěvkových 

organizací 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace:

 mění se takto: hostinská činnost, pronájmy nebytových prostor včetně vnitřního vybavení, pronájem pozem-

ku, reklamní činnost, pronájmy sportovních zařízení, výchovně vzdělávací činnost v programu celoživotního 

vzdělávání, výchovně vzdělávací a zájmová činnost pro děti, koupě zboží za účelem dalšího prodeje a prodej, 

zprostředkování obchodu a zprostředkování služeb, poskytování závodního stravování zaměstnancům právnic-

kých osob vykonávajících činnost škol a školských zařízení, tato činnost nesmí narušovat plnění hlavního účelu 

organizace a sleduje se odděleně 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2003 na dobu neurčitou 

18. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: statutární město Olomouc

 zařazení do okresu: Olomouc

b) název: Fakultní základní škola a Mateřská škola Olomouc, Holečkova 10, příspěvková organizace 
 sídlo: Holečkova 10, 779 00 Olomouc

 identifi kační číslo: 70631000 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: 

 mění se takto: poskytování základního vzdělání a předškolní výchovy dle zákona č. 561/2004 Sb., o před-

školním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů, součástí organizace je školní jídelna, školní družina a závodní stravování zaměstnanců, zajišťování 

pořizování materiálu a služeb souvisejících s hlavním účelem zřízení organizace 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny 

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: nemovitý majetek v hodnotě – FZŠ Holečkova 10, objekt, č. p. 193, na parc. č. 210, objekt na 

parc. č. 693, objekt na parc. č. 694, objekt na parc. č. 859, pozemky – parc. č. 210, 693, 694, 859, zast. plo-

cha, parc. č. 311/10, 311/1, 311/6, 562, 563, ost. plocha, – MŠ Holečkova 7, objekt č. p. 90, na parc. č. 695, 

pozemky – parc. č. 695, zast. plocha, parc. č. 311/7, ost. plocha, – MŠ Schweitzerova 12, objekt č. p. 228, na 

parc. č. 239, pozemky – parc. č. 239, zast. plocha, parc. č. 339/10, 339/11, zahrada, vše v k. ú. Povel, obec 

Olomouc, jak je uvedeno u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc na LV 

č. 10001, – MŠ Střední novosadská 50, objekt č. p. 143, na parc. č. 150, pozemky – parc. č. 150, zast. plocha, 

parc. č. 132/6, 132/18, zahrada, – MŠ Rooseveltova 103, objekt č. p. 165, na parc. č. 112/4, pozemky – parc. 

č. 112/4, zast. plocha, parc. č. 417/1, 417/2, zahrada, vše v k. ú. Nové Sady, obec Olomouc, jak je uvedeno 

u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc na LV č. 10001, movitý majetek se 

předává příspěvkové organizaci na základě zřizovací listiny 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: 

 mění se takto: 

– zřizovatel si vyhradil předchozí písemný souhlas k nabytí nemovitého majetku, při pořízení dopravních 

prostředků, ostatního majetku, jehož pořizovací cena je vyšší než 500 000,- Kč,

– hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnictví,

– chránit jej před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením a před neoprávněnými zásahy,

– majetek nelze prodat, směnit, darovat, zatížit zástavním právem ani věcnými břemeny, vložit do jiného 

subjektu,

– při jakémkoli nakládání s nepotřebným majetkem je organizace povinna se řídit pravidly pro nakládání 

s nepotřebným majetkem vydanými zřizovatelem,

– pronájem majetku bez souhlasu zřizovatele pouze krátkodobě, nejdéle však na dobu 1 roku, na dobu delší 

než jeden rok je nutný předchozí souhlas zřizovatele, 



Částka 5 Ústřední věstník stránka 187

– dodržovat obecně platné předpisy na úseku bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny,

– odpisy majetku dle odpisového plánu schváleného zřizovatelem,

– stavební investiční činnost jen s předchozím písemným souhlasem zřizovatele,

– vypracovat zprávu o hospodaření a rozbor hospodaření za hospodářský rok,

– dodržovat zákon č. 250/2000 Sb., a další předpisy související s fi nančním hospodařením příspěvkových 

organizací 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace:

 mění se takto: hostinská činnost, pronájmy nebytových prostor včetně vnitřního vybavení, pronájem pozem-

ku, pronájem služebního bytu, reklamní činnost a marketing, pronájmy sportovních zařízení, pořádání odbor-

ných kursů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské činnosti, mimoškolní výchova a vzdělávání, 

zprostředkování obchodu a služeb, organizování sportovních zařízení, maloobchod provozovaný mimo řádné 

provozovny, poskytování závodního stravování zaměstnancům právnických osob vykonávajících činnost škol 

a školských zařízení, tato činnost nesmí narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2003 na dobu neurčitou 

19. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: statutární město Olomouc

 zařazení do okresu: Olomouc

b) název: Fakultní základní škola dr. Milady Horákové a Mateřská škola Olomouc, Rožňavská 21, příspěv-
ková organizace 

 sídlo: Rožňavská 21, 779 00 Olomouc

 identifi kační číslo: 70234001 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: 

 mění se takto: poskytování základního vzdělání a předškolní výchovy dle zákona č. 561/2004 Sb., o před-

školním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů, součástí organizace je školní jídelna, školní družina a závodní stravování zaměstnanců, zajišťování 

pořizování materiálu a služeb souvisejících s hlavním účelem zřízení organizace 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny 

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: nemovitý majetek v hodnotě – FZŠ Rožňavská 21, objekt, č. p. 728, na parc. č. 814, objekt na 

parc. č. 815, objekt na parc. č. 816, pozemky – parc. č. 814, 815, 816, zast. plocha, parc. č. 5/2, 5/3, 5/4, 5/5, 

ost. plocha, – MŠ Rožňavská 19, objekt č. p. 652, na parc. č. 1089, pozemky – parc. č. 1089, zast. plocha, parc. 

č. 5/26, ost. plocha, – MŠ Radova 5, objekt č. p. 601, na parc. č. 891, pozemky – parc. č. 891, zast. plocha, 

parc. č. 575/27, ost. plocha, vše v k. ú. Nové Sady, obec Olomouc, jak je uvedeno u Katastrálního úřadu pro 

Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc na LV č. 10001, movitý majetek se předává příspěvkové 

organizaci na základě zřizovací listiny 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: 

 mění se takto: 

– zřizovatel si vyhradil předchozí písemný souhlas k nabytí nemovitého majetku, při pořízení dopravních 

prostředků, ostatního majetku, jehož pořizovací cena je vyšší než 500 000,- Kč,

– hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnictví,

– chránit jej před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením a před neoprávněnými zásahy,

– majetek nelze prodat, směnit, darovat, zatížit zástavním právem ani věcnými břemeny, vložit do jiného 

subjektu,

– při jakémkoli nakládání s nepotřebným majetkem je organizace povinna se řídit pravidly pro nakládání 

s nepotřebným majetkem vydanými zřizovatelem,

– pronájem majetku bez souhlasu zřizovatele pouze krátkodobě, nejdéle však na dobu 1 roku, na dobu delší 

než jeden rok je nutný předchozí souhlas zřizovatele, 

– dodržovat obecně platné předpisy na úseku bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny,

– odpisy majetku dle odpisového plánu schváleného zřizovatelem,

– stavební investiční činnost jen s předchozím písemným souhlasem zřizovatele,

– vypracovat zprávu o hospodaření a rozbor hospodaření za hospodářský rok,

– dodržovat zákon č. 250/2000 Sb., a další předpisy související s fi nančním hospodařením příspěvkových 

organizací 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace:

 mění se takto: hostinská činnost, pronájmy nebytových prostor včetně vnitřního vybavení, pronájem pozem-

ku, reklamní činnost, pronájmy sportovních zařízení, výchovně vzdělávací činnost v programu celoživotního 



stránka 188 Ústřední věstník Částka 5

vzdělávání, výchovně vzdělávací a zájmová činnost pro děti, koupě zboží za účelem dalšího prodeje a prodej, 

praní prádla, žehlení, opravy a údržba oděvů, bytového textilu a osobního zboží, zprostředkování obchodu 

a zprostředkování služeb, organizování sportovních zařízení, poskytování závodního stravování zaměstnancům 

právnických osob vykonávajících činnost škol a školských zařízení, tato činnost nesmí narušovat plnění hlav-

ního účelu organizace a sleduje se odděleně 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2003 na dobu neurčitou 

20. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: statutární město Olomouc

 zařazení do okresu: Olomouc

b) název: Mateřská škola Sedmikráska Olomouc, Škrétova 2, příspěvková organizace 
 sídlo: Škrétova 2, 779 00 Olomouc

 identifi kační číslo: 61989908 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: 

 mění se takto: poskytování předškolní výchovy dle zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, střed-

ním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, součástí MŠ je škol-

ní jídelna a závodní stravování zaměstnanců, zajišťování pořizování materiálu a služeb souvisejících s hlavním 

účelem zřízení organizace 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny 

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: nemovitý majetek v hodnotě – část objektu, č. p. 198, a část pozemku – parc. č. 1017, vše v k. ú. 

Nová Ulice, obec Olomouc, jak je uvedeno u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště 

Olomouc na LV č. 10001, movitý majetek se předává příspěvkové organizaci na základě zřizovací listiny 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: 

 mění se takto: 

– zřizovatel si vyhradil předchozí písemný souhlas k nabytí nemovitého majetku, při pořízení dopravních 

prostředků, ostatního majetku, jehož pořizovací cena je vyšší než 500 000,- Kč,

– hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnictví,

– chránit jej před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením a před neoprávněnými zásahy,

– majetek nelze prodat, směnit, darovat, zatížit zástavním právem ani věcnými břemeny, vložit do jiného 

subjektu,

– při jakémkoli nakládání s nepotřebným majetkem je organizace povinna se řídit pravidly pro nakládání 

s nepotřebným majetkem vydanými zřizovatelem,

– pronájem majetku bez souhlasu zřizovatele pouze krátkodobě, nejdéle však na dobu 1 roku, na dobu delší 

než jeden rok je nutný předchozí souhlas zřizovatele, 

– dodržovat obecně platné předpisy na úseku bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny,

– odpisy majetku dle odpisového plánu schváleného zřizovatelem,

– stavební investiční činnost jen s předchozím písemným souhlasem zřizovatele,

– vypracovat zprávu o hospodaření a rozbor hospodaření za hospodářský rok,

– dodržovat zákon č. 250/2000 Sb., a další předpisy související s fi nančním hospodařením příspěvkových 

organizací 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace:

 mění se takto: stravovací služby pro třetí osoby, pronájmy nebytových prostor včetně vnitřního vybavení, pro-

nájem pozemku, reklamní činnost, pronájmy sportovních zařízení, výchovně vzdělávací činnost v programu 

celoživotního vzdělávání, výchovně vzdělávací a zájmová činnost pro děti, koupě zboží za účelem dalšího 

prodeje a prodej, praní prádla, žehlení, opravy a údržba oděvů, bytového textilu a osobního zboží, poskytování 

závodního stravování zaměstnancům právnických osob vykonávajících činnost škol a školských zařízení, tato 

činnost nesmí narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2003 na dobu neurčitou 

21. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: statutární město Olomouc

 zařazení do okresu: Olomouc

b) název: Mateřská škola Olomouc, Jílová 41, příspěvková organizace 
 sídlo: Jílová 41, 779 00 Olomouc

 identifi kační číslo: 61989894 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: 



Částka 5 Ústřední věstník stránka 189

 mění se takto: poskytování předškolní výchovy dle zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, střed-

ním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, součástí MŠ je škol-

ní jídelna a závodní stravování zaměstnanců, zajišťování pořizování materiálu a služeb souvisejících s hlavním 

účelem zřízení organizace 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny 

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: nemovitý majetek v hodnotě – objekt č. p. 300, na parc. č. 365, objekt na parc. č. 366, pozemky 

– parc. č. 365, 366, zast. plocha, parc. č. 150/7, ost. plocha, vše v k. ú. Neředín, obec Olomouc, jak je uvedeno 

u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc na LV č. 10001, – objekt č. p. 960, 

na parc. č. 1159, pozemky – parc. č. 1159, zast. plocha, parc. č. 1064, ost. plocha, vše v k. ú. Nová Ulice, obec 

Olomouc, jak je uvedeno u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc na LV 

č. 10001, movitý majetek se předává příspěvkové organizaci na základě zřizovací listiny 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: 

 mění se takto: 

– zřizovatel si vyhradil předchozí písemný souhlas k nabytí nemovitého majetku, při pořízení dopravních 

prostředků, ostatního majetku, jehož pořizovací cena je vyšší než 500 000,- Kč,

– hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnictví,

– chránit jej před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením a před neoprávněnými zásahy,

– majetek nelze prodat, směnit, darovat, zatížit zástavním právem ani věcnými břemeny, vložit do jiného 

subjektu,

– při jakémkoli nakládání s nepotřebným majetkem je organizace povinna se řídit pravidly pro nakládání 

s nepotřebným majetkem vydanými zřizovatelem,

– pronájem majetku bez souhlasu zřizovatele pouze krátkodobě, nejdéle však na dobu 1 roku, na dobu delší 

než jeden rok je nutný předchozí souhlas zřizovatele, 

– dodržovat obecně platné předpisy na úseku bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny,

– odpisy majetku dle odpisového plánu schváleného zřizovatelem,

– stavební investiční činnost jen s předchozím písemným souhlasem zřizovatele,

– vypracovat zprávu o hospodaření a rozbor hospodaření za hospodářský rok,

– dodržovat zákon č. 250/2000 Sb., a další předpisy související s fi nančním hospodařením příspěvkových 

organizací 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace:

 mění se takto: stravovací služby pro třetí osoby, pronájmy nebytových prostor včetně vnitřního vybavení, 

pronájem pozemku, reklamní činnost, pronájmy sportovních zařízení, výchovně vzdělávací činnost v pro-

gramu celoživotního vzdělávání, výchovně vzdělávací a zájmová činnost pro děti, koupě zboží za účelem 

dalšího prodeje a prodej, poskytování závodního stravování zaměstnancům právnických osob vykonávajících 

činnost škol a školských zařízení, tato činnost nesmí narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje 

se odděleně 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2003 na dobu neurčitou 

22. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: statutární město Olomouc

 zařazení do okresu: Olomouc

b) název: Mateřská škola Olomouc, Helsinská 11, příspěvková organizace 
 sídlo: Helsinská 11, 779 00 Olomouc

 identifi kační číslo: 619899916 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: 

 mění se takto: poskytování předškolní výchovy dle zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, střed-

ním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, součástí MŠ je škol-

ní jídelna a závodní stravování zaměstnanců, zajišťování pořizování materiálu a služeb souvisejících s hlavním 

účelem zřízení organizace 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny 

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu 

vlastnímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: nemovitý majetek v hodnotě – MŠ Helsinská 11, objekt č. p. 256, na parc. č. 278, pozemek 

– parc. č. 278, zast. plocha, vše v k. ú. Neředín, obec Olomouc, jak je uvedeno u Katastrálního úřadu pro 

Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc na LV č. 10001, – MŠ Čapka Choda 12, objekt č. p. 917, na 

parc. č. 1036, pozemky – parc. č. 1036, zast. plocha, parc. č. 480/4, ost. plocha, vše v k. ú. Nová Ulice, obec 



stránka 190 Ústřední věstník Částka 5

Olomouc, jak je uvedeno u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc na LV 

č. 10001, movitý majetek se předává příspěvkové organizaci na základě zřizovací listiny 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: 

 mění se takto: 

– zřizovatel si vyhradil předchozí písemný souhlas k nabytí nemovitého majetku, při pořízení dopravních 

prostředků, ostatního majetku, jehož pořizovací cena je vyšší než 500 000,- Kč,

– hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnictví,

– chránit jej před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením a před neoprávněnými zásahy,

– majetek nelze prodat, směnit, darovat, zatížit zástavním právem ani věcnými břemeny, vložit do jiného 

subjektu,

– při jakémkoli nakládání s nepotřebným majetkem je organizace povinna se řídit pravidly pro nakládání 

s nepotřebným majetkem vydanými zřizovatelem,

– pronájem majetku bez souhlasu zřizovatele pouze krátkodobě, nejdéle však na dobu 1 roku, na dobu delší 

než jeden rok je nutný předchozí souhlas zřizovatele, 

– dodržovat obecně platné předpisy na úseku bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny,

– odpisy majetku dle odpisového plánu schváleného zřizovatelem,

– stavební investiční činnost jen s předchozím písemným souhlasem zřizovatele,

– vypracovat zprávu o hospodaření a rozbor hospodaření za hospodářský rok,

– dodržovat zákon č. 250/2000 Sb., a další předpisy související s fi nančním hospodařením příspěvkových 

organizací 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace:

 mění se takto: hostinská činnost, pronájmy nebytových prostor včetně vnitřního vybavení, pronájem pozem-

ku, reklamní činnost, pronájmy sportovních zařízení, výchovně vzdělávací činnost v programu celoživotního 

vzdělávání, výchovně vzdělávací a zájmová činnost pro děti, koupě zboží za účelem dalšího prodeje a prodej, 

poskytování závodního stravování zaměstnancům právnických osob vykonávajících činnost škol a školských 

zařízení, tato činnost nesmí narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2003 na dobu neurčitou 

23. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: statutární město Olomouc

 zařazení do okresu: Olomouc

b) název: Mateřská škola Olomouc, kpt. Nálepky 10, příspěvková organizace 
 sídlo: kpt. Nálepky 10, 779 00 Olomouc

 identifi kační číslo: 75029545 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: 

 mění se takto: poskytování předškolní výchovy dle zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, střed-

ním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, součástí MŠ je škol-

ní jídelna a závodní stravování zaměstnanců, zajišťování pořizování materiálu a služeb souvisejících s hlavním 

účelem zřízení organizace 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny 

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: nemovitý majetek v hodnotě – MŠ kpt. Nálepky 10, objekt č. p. 346, na parc. č. 1341, pozem-

ky – parc. č. 1341, zast. plocha, parc. č. 93/71, ost. plocha, vše v k. ú. Olomouc-město, obec Olomouc, jak je 

uvedeno u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc na LV č. 10001, – MŠ 

Na Bystřičce 16, objekt č. p. 90, na parc. č. 1072, pozemek – parc. č. 1072, zast. plocha, vše v k. ú. Hodolany, 

obec Olomouc, jak je uvedeno u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc na 

LV č. 10001, movitý majetek se předává příspěvkové organizaci na základě zřizovací listiny 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: 

 mění se takto: 

– zřizovatel si vyhradil předchozí písemný souhlas k nabytí nemovitého majetku, při pořízení dopravních 

prostředků, ostatního majetku, jehož pořizovací cena je vyšší než 500 000,- Kč,

– hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnictví,

– chránit jej před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením a před neoprávněnými zásahy,

– majetek nelze prodat, směnit, darovat, zatížit zástavním právem ani věcnými břemeny, vložit do jiného 

subjektu,



Částka 5 Ústřední věstník stránka 191

– při jakémkoli nakládání s nepotřebným majetkem je organizace povinna se řídit pravidly pro nakládání 

s nepotřebným majetkem vydanými zřizovatelem,

– pronájem majetku bez souhlasu zřizovatele pouze krátkodobě, nejdéle však na dobu 1 roku, na dobu delší 

než jeden rok je nutný předchozí souhlas zřizovatele, 

– dodržovat obecně platné předpisy na úseku bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny,

– odpisy majetku dle odpisového plánu schváleného zřizovatelem,

– stavební investiční činnost jen s předchozím písemným souhlasem zřizovatele,

– vypracovat zprávu o hospodaření a rozbor hospodaření za hospodářský rok,

– dodržovat zákon č. 250/2000 Sb., a další předpisy související s fi nančním hospodařením příspěvkových 

organizací 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace:

 mění se takto: stravovací služby pro třetí osoby, pronájmy nebytových prostor včetně vnitřního vybavení, 

pronájem pozemku, reklamní činnost, pronájmy sportovních zařízení, výchovně vzdělávací činnost v pro-

gramu celoživotního vzdělávání, výchovně vzdělávací a zájmová činnost pro děti, koupě zboží za účelem 

dalšího prodeje a prodej, poskytování závodního stravování zaměstnancům právnických osob vykonávajících 

činnost škol a školských zařízení, tato činnost nesmí narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje 

se odděleně 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2003 na dobu neurčitou 

24. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: statutární město Olomouc

 zařazení do okresu: Olomouc

b) název: Mateřská škola Olomouc, Žižkovo nám. 3, příspěvková organizace 
 sídlo: Žižkovo nám. 3, 779 00 Olomouc

 identifi kační číslo: 75029553 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: 

 mění se takto: poskytování předškolní výchovy dle zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, střed-

ním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, součástí MŠ je škol-

ní jídelna a závodní stravování zaměstnanců, zajišťování pořizování materiálu a služeb souvisejících s hlavním 

účelem zřízení organizace 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny 

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: nemovitý majetek v hodnotě – MŠ Žižkovo nám. 3, pozemek – parc. č. 228/1, ost. plocha, – MŠ 

Sokolská 19, část objektu č. p. 602, vše v k. ú. Olomouc-město, obec Olomouc, jak je uvedeno u Katastrálního 

úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc na LV č. 10001, – příspěvková organizace užívá 

pro provoz MŠ nemovitý majetek, který je ve správě Správy nemovitostí Olomouc, a.s., – část stavby č. p. 888, 

v k. ú. Olomouc-město, obec Olomouc, jak je uvedeno u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální 

pracoviště Olomouc na LV č. 10001, – příspěvková organizace užívá pro provoz MŠ nemovitý majetek, který 

je majetkem Kláštera dominikánů Olomouc, Slovenská 14 – část pozemku parc. č. 6, ost. plocha, v k. ú. Olo-

mouc-město, obec Olomouc, jak je uvedeno u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště 

Olomouc na LV č. 597, movitý majetek se předává příspěvkové organizaci na základě zřizovací listiny 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: 

 mění se takto: 

– zřizovatel si vyhradil předchozí písemný souhlas k nabytí nemovitého majetku, při pořízení dopravních 

prostředků, ostatního majetku, jehož pořizovací cena je vyšší než 500 000,- Kč, 

– hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnictví,

– chránit jej před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením a před neoprávněnými zásahy,

– majetek nelze prodat, směnit, darovat, zatížit zástavním právem ani věcnými břemeny, vložit do jiného 

subjektu,

– při jakémkoli nakládání s nepotřebným majetkem je organizace povinna se řídit pravidly pro nakládání 

s nepotřebným majetkem vydanými zřizovatelem,

– pronájem majetku bez souhlasu zřizovatele pouze krátkodobě, nejdéle však na dobu 1 roku, na dobu delší 

než jeden rok je nutný předchozí souhlas zřizovatele, 

– dodržovat obecně platné předpisy na úseku bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny,

– odpisy majetku dle odpisového plánu schváleného zřizovatelem,

– stavební investiční činnost jen s předchozím písemným souhlasem zřizovatele,

– vypracovat zprávu o hospodaření a rozbor hospodaření za hospodářský rok,



stránka 192 Ústřední věstník Částka 5

– dodržovat zákon č. 250/2000 Sb., a další předpisy související s fi nančním hospodařením příspěvkových 
organizací 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace:
 mění se takto: stravovací služby pro třetí osoby, pronájmy nebytových prostor včetně vnitřního vybavení, pro-

nájem pozemku, reklamní činnost, pronájmy sportovních zařízení, výchovně vzdělávací činnost v programu 
celoživotního vzdělávání, výchovně vzdělávací a zájmová činnost pro děti, koupě zboží za účelem dalšího pro-
deje a prodej, poskytování závodního stravování zaměstnancům právnických osob vykonávajících činnost škol 
a školských zařízení, tato činnost nesmí narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2003 na dobu neurčitou 

25. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 10. 2009
a) úplný název zřizovatele: statutární město Olomouc
 zařazení do okresu: Olomouc
b) název: Mateřská škola Olomouc, Herrmannova 1, příspěvková organizace 
 sídlo: Hermannova 1, 779 00 Olomouc
 identifi kační číslo: 75029561 
c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: 
 mění se takto: poskytování předškolní výchovy dle zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, střed-

ním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, součástí MŠ je škol-
ní jídelna a závodní stravování zaměstnanců, zajišťování pořizování materiálu a služeb souvisejících s hlavním 
účelem zřízení organizace 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny 
e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 
 mění se takto: nemovitý majetek v hodnotě – MŠ Hermannova 1, objekt č. p. 510, na parc. č. 581, pozemky 

– parc. č. 581, zast. plocha, parc. č. 278, ost. plocha, vše v k. ú. Lazce, obec Olomouc, jak je uvedeno u Katast-
rálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc na LV č. 10001, – MŠ Olomouc-Chomutov, 
Baarova 5, objekt č. p. 226, na parc. č. 11, pozemky – parc. č. 11, zast. plocha, parc. č. 782, ost. plocha, vše v k. 
ú. Chomutov, obec Olomouc, jak je uvedeno u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště 
Olomouc na LV č. 10001, movitý majetek se předává příspěvkové organizaci na základě zřizovací listiny 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 
činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: 

 mění se takto: 
– zřizovatel si vyhradil předchozí písemný souhlas k nabytí nemovitého majetku, při pořízení dopravních 

prostředků, ostatního majetku, jehož pořizovací cena je vyšší než 500 000,- Kč,
– hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnictví,
– chránit jej před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením a před neoprávněnými zásahy,
– majetek nelze prodat, směnit, darovat, zatížit zástavním právem ani věcnými břemeny, vložit do jiného 

subjektu,
– při jakémkoli nakládání s nepotřebným majetkem je organizace povinna se řídit pravidly pro nakládání 

s nepotřebným majetkem vydanými zřizovatelem,
– pronájem majetku bez souhlasu zřizovatele pouze krátkodobě, nejdéle však na dobu 1 roku, na dobu delší 

než jeden rok je nutný předchozí souhlas zřizovatele, 
– dodržovat obecně platné předpisy na úseku bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny,
– odpisy majetku dle odpisového plánu schváleného zřizovatelem,
– stavební investiční činnost jen s předchozím písemným souhlasem zřizovatele,
– vypracovat zprávu o hospodaření a rozbor hospodaření za hospodářský rok,
– dodržovat zákon č. 250/2000 Sb., a další předpisy související s fi nančním hospodařením příspěvkových 

organizací 
g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace:
 mění se takto: stravovací služby pro třetí osoby, pronájmy nebytových prostor včetně vnitřního vybavení, pro-

nájem pozemku, reklamní činnost, pronájmy sportovních zařízení, výchovně vzdělávací činnost v programu 
celoživotního vzdělávání, výchovně vzdělávací a zájmová činnost pro děti, koupě zboží za účelem dalšího pro-
deje a prodej, poskytování závodního stravování zaměstnancům právnických osob vykonávajících činnost škol 
a školských zařízení, tato činnost nesmí narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2003 na dobu neurčitou 

26. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 10. 2009
a) úplný název zřizovatele: statutární město Olomouc

 zařazení do okresu: Olomouc



Částka 5 Ústřední věstník stránka 193

b) název: Mateřská škola Olomouc, Wolkerova 34, příspěvková organizace 
 sídlo: Wolkerova 34, 779 00 Olomouc

 identifi kační číslo: 75029588 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: 

 mění se takto: poskytování předškolní výchovy dle zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, střed-

ním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, součástí MŠ je škol-

ní jídelna a závodní stravování zaměstnanců, zajišťování pořizování materiálu a služeb souvisejících s hlavním 

účelem zřízení organizace 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny 

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: nemovitý majetek v hodnotě – MŠ Wolkerova 34, objekt č. p. 345, na parc. č. 1700, objekt na 

parc. č. 1701, pozemky – parc. č. 1700, 1701, zast. plocha, parc. č. 290/8, ost. plocha, – MŠ Mozartova 22, 

objekt č. p. 258, na parc. č. 313, pozemky – parc. č. 313, zast. plocha, parc. č. 370/1, 370/5, zahrada, vše v k. ú. 

Nová Ulice, obec Olomouc, jak je uvedeno u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště 

Olomouc na LV č. 10001, movitý majetek se předává příspěvkové organizaci na základě zřizovací listiny 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: 

 mění se takto: 

– zřizovatel si vyhradil předchozí písemný souhlas k nabytí nemovitého majetku, při pořízení dopravních 

prostředků, ostatního majetku, jehož pořizovací cena je vyšší než 500 000,- Kč,

– hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnictví,

– chránit jej před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením a před neoprávněnými zásahy,

– majetek nelze prodat, směnit, darovat, zatížit zástavním právem ani věcnými břemeny, vložit do jiného 

subjektu,

– při jakémkoli nakládání s nepotřebným majetkem je organizace povinna se řídit pravidly pro nakládání 

s nepotřebným majetkem vydanými zřizovatelem,

– pronájem majetku bez souhlasu zřizovatele pouze krátkodobě, nejdéle však na dobu 1 roku, na dobu delší 

než jeden rok je nutný předchozí souhlas zřizovatele, 

– dodržovat obecně platné předpisy na úseku bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny,

– odpisy majetku dle odpisového plánu schváleného zřizovatelem,

– stavební investiční činnost jen s předchozím písemným souhlasem zřizovatele,

– vypracovat zprávu o hospodaření a rozbor hospodaření za hospodářský rok,

– dodržovat zákon č. 250/2000 Sb., a další předpisy související s fi nančním hospodařením příspěvkových 

organizací 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace:

 mění se takto: stravovací služby pro třetí osoby, pronájmy nebytových prostor včetně vnitřního vybavení, pro-

nájem pozemku, reklamní činnost, pronájmy sportovních zařízení, výchovně vzdělávací činnost v programu 

celoživotního vzdělávání, výchovně vzdělávací a zájmová činnost pro děti, koupě zboží za účelem dalšího 

prodeje a prodej, praní prádla, žehlení, opravy a údržba oděvů, bytového textilu a osobního zboží, poskytování 

závodního stravování zaměstnancům právnických osob vykonávajících činnost škol a školských zařízení, tato 

činnost nesmí narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2003 na dobu neurčitou 

27. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: statutární město Olomouc

 zařazení do okresu: Olomouc

b) název: Mateřská škola Barevný svět Olomouc, Dělnická 17 B, příspěvková organizace 
 sídlo: Dělnická 17 B, 779 00 Olomouc

 identifi kační číslo: 75029600 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: 

 mění se takto: poskytování předškolní výchovy dle zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, střed-

ním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, součástí MŠ je škol-

ní jídelna a závodní stravování zaměstnanců, zajišťování pořizování materiálu a služeb souvisejících s hlavním 

účelem zřízení organizace 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny 

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: nemovitý majetek v hodnotě – objekt č. p. 349, na parc. č. 326, pozemky – parc. č. 326, zast. 



stránka 194 Ústřední věstník Částka 5

plocha, parc. č. 593, ost. plocha, parc. č. 594, zahrada, vše v k. ú. Neředín, obec Olomouc, jak je uvedeno 

u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc na LV č. 10001, movitý majetek se 

předává příspěvkové organizaci na základě zřizovací listiny 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: 

 mění se takto: 

– zřizovatel si vyhradil předchozí písemný souhlas k nabytí nemovitého majetku, při pořízení dopravních 

prostředků, ostatního majetku, jehož pořizovací cena je vyšší než 500 000,- Kč,

– hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnictví,

– chránit jej před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením a před neoprávněnými zásahy,

– majetek nelze prodat, směnit, darovat, zatížit zástavním právem ani věcnými břemeny, vložit do jiného 

subjektu,

– při jakémkoli nakládání s nepotřebným majetkem je organizace povinna se řídit pravidly pro nakládání 

s nepotřebným majetkem vydanými zřizovatelem,

– pronájem majetku bez souhlasu zřizovatele pouze krátkodobě, nejdéle však na dobu 1 roku, na dobu delší 

než jeden rok je nutný předchozí souhlas zřizovatele, 

– dodržovat obecně platné předpisy na úseku bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny,

– odpisy majetku dle odpisového plánu schváleného zřizovatelem,

– stavební investiční činnost jen s předchozím písemným souhlasem zřizovatele,

– vypracovat zprávu o hospodaření a rozbor hospodaření za hospodářský rok,

– dodržovat zákon č. 250/2000 Sb., a další předpisy související s fi nančním hospodařením příspěvkových 

organizací 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace:

 mění se takto: stravovací služby pro třetí osoby, pronájmy nebytových prostor včetně vnitřního vybavení, pro-

nájem pozemku, pronájem služebního bytu, reklamní činnost, pronájmy sportovních zařízení, výchovně vzdě-

lávací činnost v programu celoživotního vzdělávání, výchovně vzdělávací a zájmová činnost pro děti, koupě 

zboží za účelem dalšího prodeje a prodej, poskytování závodního stravování zaměstnancům právnických osob 

vykonávajících činnost škol a školských zařízení, tato činnost nesmí narušovat plnění hlavního účelu organiza-

ce a sleduje se odděleně 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2003 na dobu neurčitou 

28. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: statutární město Olomouc

 zařazení do okresu: Olomouc

b) název: Mateřská škola Olomouc, Michalské stromořadí 11, příspěvková organizace 
 sídlo: Michalské stromořadí 11, 779 00 Olomouc

 identifi kační číslo: 75029626 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: 

 mění se takto: poskytování předškolní výchovy dle zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, střed-

ním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, součástí MŠ je škol-

ní jídelna a závodní stravování zaměstnanců, zajišťování pořizování materiálu a služeb souvisejících s hlavním 

účelem zřízení organizace 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny 

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: nemovitý majetek v hodnotě – MŠ Michalské stromořadí 11, objekt č. p. 782, na parc. č. 1088, 

pozemky – parc. č. 1088, zast. plocha, parc. č. 99/16, ost. plocha, vše v k. ú. Olomouc-město, obec Olomouc, 

jak je uvedeno u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc na LV č. 10001, 

– MŠ Čajkovského 14 A, objekt č. p. 1233, na parc. č. 1376/3, pozemky – parc. č. 1376/3, zast. plocha, parc. 

č. 6/4, zahrada, – MŠ Vojanova 10, objekt č. p. 342, na parc. č. 402, pozemky – parc. č. 402, zast. plocha, 

parc. č. 1/3, 696/1, ost. plocha, vše v k. ú. Nová Ulice, obec Olomouc, jak je uvedeno u Katastrálního úřadu 

pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc na LV č. 10001, movitý majetek se předává příspěvkové 

organizaci na základě zřizovací listiny 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: 

 mění se takto: 

– zřizovatel si vyhradil předchozí písemný souhlas k nabytí nemovitého majetku, při pořízení dopravních 

prostředků, ostatního majetku, jehož pořizovací cena je vyšší než 500 000,- Kč, 

– hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnictví,



Částka 5 Ústřední věstník stránka 195

– chránit jej před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením a před neoprávněnými zásahy,
– majetek nelze prodat, směnit, darovat, zatížit zástavním právem ani věcnými břemeny, vložit do jiného 

subjektu,
– při jakémkoli nakládání s nepotřebným majetkem je organizace povinna se řídit pravidly pro nakládání 

s nepotřebným majetkem vydanými zřizovatelem,
– pronájem majetku bez souhlasu zřizovatele pouze krátkodobě, nejdéle však na dobu 1 roku, na dobu delší 

než jeden rok je nutný předchozí souhlas zřizovatele, 
– dodržovat obecně platné předpisy na úseku bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny,
– odpisy majetku dle odpisového plánu schváleného zřizovatelem,
– stavební investiční činnost jen s předchozím písemným souhlasem zřizovatele,
– vypracovat zprávu o hospodaření a rozbor hospodaření za hospodářský rok,
– dodržovat zákon č. 250/2000 Sb., a další předpisy související s fi nančním hospodařením příspěvkových 

organizací 
g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace:
 mění se takto: stravovací služby pro třetí osoby, pronájmy nebytových prostor včetně vnitřního vybavení, pro-

nájem pozemku, reklamní činnost, pronájmy sportovních zařízení, výchovně vzdělávací činnost v programu 
celoživotního vzdělávání, výchovně vzdělávací a zájmová činnost pro děti, koupě zboží za účelem dalšího pro-
deje a prodej, poskytování závodního stravování zaměstnancům právnických osob vykonávajících činnost škol 
a školských zařízení, tato činnost nesmí narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2003 na dobu neurčitou 

29. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 10. 2009
a) úplný název zřizovatele: statutární město Olomouc
 zařazení do okresu: Olomouc
b) název: Mateřská škola Olomouc, Mozartova 6, příspěvková organizace 
 sídlo: Mozartova 6, 779 00 Olomouc
 identifi kační číslo: 75029634 
c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: 
 mění se takto: poskytování předškolní výchovy dle zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, střed-

ním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, součástí MŠ je škol-
ní jídelna a závodní stravování zaměstnanců, zajišťování pořizování materiálu a služeb souvisejících s hlavním 
účelem zřízení organizace 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny 
e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 
 mění se takto: nemovitý majetek v hodnotě – objekt č. p. 152, na parc. č. 185, pozemky – parc. č. 185, zast. 

plocha, parc. č. 427/3, 427/7, 428/4, zahrada, vše v k. ú. Nová Ulice, obec Olomouc, jak je uvedeno u Katast-
rálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc na LV č. 10001, movitý majetek se předává 
příspěvkové organizaci na základě zřizovací listiny 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 
činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: 

 mění se takto: 
– zřizovatel si vyhradil předchozí písemný souhlas k nabytí nemovitého majetku, při pořízení dopravních 

prostředků, ostatního majetku, jehož pořizovací cena je vyšší než 500 000,- Kč,
– hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnictví,
– chránit jej před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením a před neoprávněnými zásahy,
– majetek nelze prodat, směnit, darovat, zatížit zástavním právem ani věcnými břemeny, vložit do jiného 

subjektu,
– při jakémkoli nakládání s nepotřebným majetkem je organizace povinna se řídit pravidly pro nakládání 

s nepotřebným majetkem vydanými zřizovatelem,
– pronájem majetku bez souhlasu zřizovatele pouze krátkodobě, nejdéle však na dobu 1 roku, na dobu delší 

než jeden rok je nutný předchozí souhlas zřizovatele, 
– dodržovat obecně platné předpisy na úseku bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny,
– odpisy majetku dle odpisového plánu schváleného zřizovatelem,
– stavební investiční činnost jen s předchozím písemným souhlasem zřizovatele,
– vypracovat zprávu o hospodaření a rozbor hospodaření za hospodářský rok,
– dodržovat zákon č. 250/2000 Sb., a další předpisy související s fi nančním hospodařením příspěvkových 

organizací 
g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace:

 mění se takto: stravovací služby pro třetí osoby, pronájmy nebytových prostor včetně vnitřního vybavení, pro-



stránka 196 Ústřední věstník Částka 5

nájem pozemku, reklamní činnost, pronájmy sportovních zařízení, výchovně vzdělávací činnost v programu 

celoživotního vzdělávání, výchovně vzdělávací a zájmová činnost pro děti, koupě zboží za účelem dalšího pro-

deje a prodej, poskytování závodního stravování zaměstnancům právnických osob vykonávajících činnost škol 

a školských zařízení, tato činnost nesmí narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2003 na dobu neurčitou 

30. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: statutární město Olomouc

 zařazení do okresu: Olomouc

b) název: Mateřská škola Olomouc, Zeyerova 23, příspěvková organizace 
 sídlo: Zeyerova 23, 779 00 Olomouc

 identifi kační číslo: 75029642 

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: 

 mění se takto: poskytování předškolní výchovy dle zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, střed-

ním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, součástí MŠ je škol-

ní jídelna a závodní stravování zaměstnanců, zajišťování pořizování materiálu a služeb souvisejících s hlavním 

účelem zřízení organizace 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny 

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: nemovitý majetek v hodnotě – objekt č. p. 974, na parc. č. 1141, pozemky – parc. č. 1141, zast. 

plocha, parc. č. 624/6, ost. plocha, vše v k. ú. Hodolany, obec Olomouc, jak je uvedeno u Katastrálního úřadu 

pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc na LV č. 10001, movitý majetek se předává příspěvkové 

organizaci na základě zřizovací listiny 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: 

 mění se takto: 

– zřizovatel si vyhradil předchozí písemný souhlas k nabytí nemovitého majetku, při pořízení dopravních 

prostředků, ostatního majetku, jehož pořizovací cena je vyšší než 500 000,- Kč,

– hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnictví,

– chránit jej před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením a před neoprávněnými zásahy,

– majetek nelze prodat, směnit, darovat, zatížit zástavním právem ani věcnými břemeny, vložit do jiného 

subjektu,

– při jakémkoli nakládání s nepotřebným majetkem je organizace povinna se řídit pravidly pro nakládání 

s nepotřebným majetkem vydanými zřizovatelem,

– pronájem majetku bez souhlasu zřizovatele pouze krátkodobě, nejdéle však na dobu 1 roku, na dobu delší 

než jeden rok je nutný předchozí souhlas zřizovatele, 

– dodržovat obecně platné předpisy na úseku bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny,

– odpisy majetku dle odpisového plánu schváleného zřizovatelem,

– stavební investiční činnost jen s předchozím písemným souhlasem zřizovatele,

– vypracovat zprávu o hospodaření a rozbor hospodaření za hospodářský rok,

– dodržovat zákon č. 250/2000 Sb., a další předpisy související s fi nančním hospodařením příspěvkových 

organizací 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace:

 mění se takto: hostinská činnost, pronájmy nebytových prostor včetně vnitřního vybavení, pronájem pozem-

ku, reklamní činnost a marketing, pronájmy sportovních zařízení, pořádání odborných kursů, školení a jiných 

vzdělávacích akcí včetně lektorské činnosti,, výchovně vzdělávací a zájmová činnost pro děti, koupě zboží za 

účelem dalšího prodeje a prodej, zprostředkování obchodu a služeb, správa a údržba nemovitostí, poskytování 

služeb pro rodinu a domácnost, poskytování závodního stravování zaměstnancům právnických osob vyko-

návajících činnost škol a školských zařízení, tato činnost nesmí narušovat plnění hlavního účelu organizace 

a sleduje se odděleně 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2003 na dobu neurčitou 

31. změnu u příspěvkové organizace dnem 1. 10. 2009

a) úplný název zřizovatele: statutární město Olomouc

 zařazení do okresu: Olomouc

b) název: Mateřská škola Olomouc, Rooseveltova 101, příspěvková organizace 
 sídlo: Rooseveltova 101, 779 00 Olomouc

 identifi kační číslo: 75029651 



Částka 5 Ústřední věstník stránka 197

c) vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícího předmětu činnosti: 

 mění se takto: poskytování předškolní výchovy dle zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, střed-

ním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, součástí MŠ je škol-

ní jídelna a závodní stravování zaměstnanců, zajišťování pořizování materiálu a služeb souvisejících s hlavním 

účelem zřízení organizace 

d) označení statutárních orgánů a způsob, jakým vystupují jménem organizace: beze změny 

e) vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává do správy k jejímu vlast-

nímu hospodářskému využití: 

 mění se takto: nemovitý majetek v hodnotě – MŠ Rooseveltova 101, objekt č. p. 109, na parc. č. 112/5, po-

zemky – parc. č. 112/5, zast. plocha, parc. č. 408, 422, zahrada, vše v k. ú. Nové Sady, obec Olomouc, jak je 

uvedeno u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc na LV č. 10001, – MŠ Lu-

žická 7, objekt č. p. 101, na parc. č. 565, objekt na parc. č. 566, pozemky – parc. č. 565, 566, zast. plocha, parc. 

č. 350/33, ost. plocha, – vše v k. ú. Povel, obec Olomouc, jak je uvedeno u Katastrálního úřadu pro Olomoucký 

kraj, Katastrální pracoviště Olomouc na LV č. 10001, movitý majetek se předává příspěvkové organizaci na 

základě zřizovací listiny 

f) vymezení majetkových práv, jež organizaci umožní, aby svěřený majetek, včetně majetku získaného její vlastní 

činností, spravovala pro hlavní účel, k němuž byla zřízena: 

 mění se takto: 

– zřizovatel si vyhradil předchozí písemný souhlas k nabytí nemovitého majetku, při pořízení dopravních 

prostředků, ostatního majetku, jehož pořizovací cena je vyšší než 500 000,- Kč,

– hospodárně a účelně využívat majetek, pečovat o něj, udržovat jej a opravovat, vést evidenci a účetnictví,

– chránit jej před poškozením, zničením, ztrátou, odcizením a před neoprávněnými zásahy,

– majetek nelze prodat, směnit, darovat, zatížit zástavním právem ani věcnými břemeny, vložit do jiného 

subjektu,

– při jakémkoli nakládání s nepotřebným majetkem je organizace povinna se řídit pravidly pro nakládání 

s nepotřebným majetkem vydanými zřizovatelem,

– pronájem majetku bez souhlasu zřizovatele pouze krátkodobě, nejdéle však na dobu 1 roku, na dobu delší 

než jeden rok je nutný předchozí souhlas zřizovatele, 

– dodržovat obecně platné předpisy na úseku bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny,

– odpisy majetku dle odpisového plánu schváleného zřizovatelem,

– stavební investiční činnost jen s předchozím písemným souhlasem zřizovatele,

– vypracovat zprávu o hospodaření a rozbor hospodaření za hospodářský rok,

– dodržovat zákon č. 250/2000 Sb., a další předpisy související s fi nančním hospodařením příspěvkových 

organizací 

g) okruhy doplňkové činnosti navazující na hlavní účel příspěvkové organizace:

 mění se takto: stravovací služby pro třetí osoby, pronájmy nebytových prostor včetně vnitřního vybavení, pro-

nájem pozemku, reklamní činnost, pronájmy sportovních zařízení, výchovně vzdělávací činnost v programu 

celoživotního vzdělávání, výchovně vzdělávací a zájmová činnost pro děti, koupě zboží za účelem dalšího pro-

deje a prodej, poskytování závodního stravování zaměstnancům právnických osob vykonávajících činnost škol 

a školských zařízení, tato činnost nesmí narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně 

h) vymezení doby, na kterou je organizace zřízena: od 1. 1. 2003 na dobu neurčitou 

MĚSTO PRAHA – MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 7
oznamuje

změnu názvu příspěvkové organizace dnem 15. 6. 2009

původní název: Kulturní dům Vltavská

nový název: Kulturní centrum Vltavská, příspěvková organizace 
sídlo: Bubenská 1477/1, 170 00 Praha 7

identifi kační číslo: 00549827 



stránka 198 Ústřední věstník Částka 5



Částka 5 Ústřední věstník stránka 199



stránka 200 Ústřední věstník Částka 5

Distribuce: předplatné, jednotlivé částky na objednávku i za hotové – 
SEVT, a. s., Pekařova 4, 181 06 Praha 8-Bohnice, telefon: 283 090 352, 
283 090 354, fax: 233 553 422. Distribuční podmínky předplatného: jed-
notlivé částky jsou expedovány předplatitelům neprodleně po dodání z tiskárny. 
Objednávky nového předplatného jsou vyřizovány do 15 dnů a pravidelné do-
dávky jsou zahajovány od nejbližší částky po ověření úhrady předplatného nebo 
jeho zálohy. Částky vyšlé v době od zaevidování předplatného do jeho úhrady 
jsou dopisovány jednorázově. Změny adres a počtu odebraných výtisků jsou 
prováděny do 15 dnů. Lhůta pro uplatnění reklamací je stanovena na 15 dnů od 
data rozeslání, a po této lhůtě jsou reklamace vyřizovány jako běžné objednávky 
za úhradu. V písemném styku vždy uvádějte IČ (právnická osoba), rodné číslo 
bez lomítka (fyzická osoba) a kmenové číslo předplatitele. Podávání novino-
vých zásilek povoleno ŘPP Praha č. j. 117/93 ze dne 9. dubna 1993. Podavanie 
novinových zásielok v Slovenskej republike povolené RPP Bratislava, pošta 12, 
č .j. 445/94 zo dňa 27. 12. 1994

Vydává: Ministerstvo spravedlnosti ČR – Redakce: Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2, telefon: 221 997 119, e-mail: uvcr@mps.justice.cz – Administrace: 
písemné objenávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků – SEVT, a. s., Pekařova 4, 181 06 Praha 8-Bohnice, telefon 283 090 352, 
283 090 354, fax: 233 553 422, www.sevt.cz, e-mail: sevt@sevt.cz. Objenávky ve Slovenské republice přijímá a titul distribuje Magnet Press Slovakia, s. r. o. 
P. O. Box 169, 830 00 Bratislava, tel./fax: 00421 244 45 45 59, tel./fax: 00421 244 45 46 28 – Předpokádané roční předplatné se stanovuje za dodáv-
ku kompletního ročníku a je od předplatitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené ve Věstníku a pro tento rok činí první záloha předplatného 450 Kč.
Tiskne: SPRINT SERVIS, Lovosická 31, Praha 9.



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (None)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (Europe ISO Coated FOGRA27)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments false
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Preserve
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 100
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 100
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 300
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 300
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /PDFXOutputConditionIdentifier (CGATS TR 001)
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /CZE ()
    /ENU ()
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /ConvertToRGB
      /DestinationProfileName (sRGB IEC61966-2.1)
      /DestinationProfileSelector /UseName
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /ClipComplexRegions true
        /ConvertStrokesToOutlines true
        /ConvertTextToOutlines false
        /GradientResolution 150
        /LineArtTextResolution 300
        /PresetName <FEFF005B00530074015900650064006E00ED00200072006F007A006C006901610065006E00ED005D>
        /PresetSelector /MediumResolution
        /RasterVectorBalance 0.750000
      >>
      /FormElements true
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks true
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /UseName
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /UseDocumentProfile
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


